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REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Sizleri üniversitemizin bir parçası 

olarak görmekten büyük bir 

mutluluk ve heyecan duyuyorum. 

Üniversite hayatına adım atmak, 

yalnızca akademik bir yolculuk 

değil, aynı zamanda kişisel gelişim, 

arkadaşlıklar ve yeni ufuklar 

keşfetme sürecidir. Bu yolculukta, 

Kastamonu Üniversitesi olarak 

sizlere rehberlik etmeye hazırız. 

Kastamonu Üniversitesi, eğitimde 

ve bilimde mükemmeliyeti hedefleyen, ulusal ve uluslararası sıralamalarda yer alarak saygın bir konuma 

ulaşmış eğitim kurumudur. Genç bir üniversite olmamıza rağmen, kısa süre içinde elde ettiğimiz başarılar 

ve uluslararası sıralamalardaki yükselişimizle gurur duyuyoruz.  

Kaliteyi bir kültür haline getirmeyi hedefleyen üniversitemizde akredite olmuş ve olacak programlarımızla 

birlikte sizler uluslararası standartlara uygun, nitelikli bir eğitim alacak ve mezuniyet sonrası kariyer 

yolculuğunuzda güçlü bir avantaj elde edeceksiniz. Kalite güvencesi sistemimizin sürekli iyileştirilmesi, 

eğitim aldığınız programların güncel ve çağın ihtiyaçlarına uygun olmasını sağlayarak sizlere daha 

donanımlı ve rekabetçi bir gelecek sunmaktadır. Bu sayede hem Türkiye’de hem de dünya genelinde 

prestijli kurumlar ve işverenler nezdinde tanınan ve değer gören bir diplomaya sahip olacaksınız. 

Üniversitemizin sunduğu sosyal, kültürel ve sportif olanaklarla öğrencilerimizin her alanda kendilerini 

geliştirmeleri için geniş fırsatlar sunmaktayız. Teknoloji Transfer Ofisimizle genç girişimcilerimize destek 

sağlıyor, yenilikçi fikirlerin hayata geçmesine katkıda bulunuyoruz. Öğrencilerimizin modern bilgiyle 

donanarak, geleceğin büyük Türkiye’sinde önemli sorumluluklar üstlenmelerini hedefliyoruz. 

Kastamonu’nun doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve kültürel zenginliği ile öğrenim hayatınızı unutulmaz 

kılacak bir ortam sunuyoruz. Bu şehirde geçireceğiniz yılların, sizlere sadece akademik başarılar değil, aynı 

zamanda hayat boyu sürecek dostluklar ve değerli anılar kazandırmasını diliyoruz. 

Kastamonu Üniversitesi’ni tercih eden tüm öğrencilerimize “hoş geldiniz” diyor, üniversitemizde 

geçireceğiniz yılların başarı ve mutluluk dolu olmasını temenni ediyorum. 

 

 

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL 

     Kastamonu Üniversitesi Rektörü 
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BİRLİKTE GELECEĞE HAZIRLANALIM 

 

 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Üniversitemize adım attığınız bu dönemde, yeni yaşamınıza kolaylıkla uyum sağlamanız için bu el kitabını 

sizler için hazırladık. Öğrencilik sürecinizde başvurabileceğiniz güvenilir bir rehber olmasını diliyoruz. 

Kastamonu Üniversitesi ailesine katılarak hayatınızın yeni bir evresine başladınız. Üniversite eğitimi 

yalnızca akademik bir süreç değil, aynı zamanda bireysel gelişim, keşif ve üretim dönemidir. Bu yıllar, 

kendinizi tanıma, hedeflerinizi belirleme ve geleceğinizi şekillendirme açısından büyük bir fırsat sunar. Biz 

de Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (Kariyer Merkezi) olarak bu yolculukta yanınızda 

olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Merkezimiz; öğrencilerimizin mesleki yönelimlerini belirlemelerine, kişisel gelişimlerini desteklemelerine 

ve mezuniyet sonrası hayata daha güçlü bir şekilde hazırlanmalarına katkı sağlamak amacıyla çalışmalar 

yürütmektedir. Eğitimler, atölyeler, bireysel danışmanlık hizmetleri ve iş dünyasıyla etkileşim fırsatlarıyla 

kariyer planlama sürecinizin her aşamasında sizlere destek olmayı hedefliyoruz. 

Üniversite yaşamınız boyunca karşılaşacağınız her yeni deneyim, gelecekteki yolculuğunuzun bir parçası 

olacaktır. Bu süreçte aktif, üretken ve meraklı olmanızı; üniversitemizin sunduğu imkânlardan en verimli 

biçimde yararlanmanızı tavsiye ediyoruz. Görüşleriniz, önerileriniz ve katılımınız, yürütülen çalışmaların 

daha etkili hâle gelmesine önemli katkı sağlar. 

Unutmayın, kariyer yalnızca bir meslek seçimi değildir; bir gelişim sürecidir. Biz, bu sürecin her adımında 

sizlere eşlik etmeye, birlikte düşünmeye ve üretmeye hazırız. Dilediğiniz zaman Rektörlük Binası içinde yer 

alan Kariyer Merkezi ofisimize uğrayabilir, çalışmalarımıza katılabilirsiniz. 

Üniversite yıllarınızın öğrenme, gelişme ve paylaşma dolu geçmesini; burada edineceğiniz bilgi ve 

deneyimlerin geleceğinizi güçlü kılmasını diliyoruz. 

Yolunuz açık, başarınız daim olsun. 

 

 

Kastamonu Üniversitesi 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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DÜNDEN BUGÜNE KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

 

Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin 

içinde yaşadığımız çağın gerektirdiği bilgi, 

beceri ve değerlerle donatılmasını 

amaçlayan Üniversitemiz, 17 Mart 2006 

tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan 5467 

sayılı Kanun ile kurulmuştur. 

Karadeniz Bölgesi’nin tarihî, doğal ve 

kültürel zenginlikleriyle öne çıkan illerinden 

biri olan Kastamonu’da konumlanan 

Üniversitemiz, tarihsel mirasımızdan ve 

kültürel köklerimizden aldığı güçle Türkiye ve dünyadaki üniversiteler arasında seçkin bir konum elde 

etmeyi hedeflemektedir. Üniversitemiz, bünyesinde yer alan 15 fakülte, 1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2 

yüksekokul, 13 meslek yüksekokulu, 24 uygulama ve araştırma merkezi ile 24 koordinatörlük aracılığıyla 

ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Kurumsal yapılanması ve güçlü altyapısıyla dikkat çeken Üniversitemiz; il merkezindeki Kuzeykent, Tıp 

Fakültesi ve Eğitim-Kültür kampüslerinin yanı sıra, ilçe merkezlerindeki meslek yüksekokullarında da 

çalışmalarını sürdürmektedir. Öğrencilerimizin akademik gelişimini destekleyen kampüs altyapımız, çok 

yönlü sosyal ve sportif imkânlarla zenginleştirilmiştir. Bu kapsamda Üniversitemiz bünyesinde 8 konferans 

salonu, 5 kapalı spor salonu, çok amaçlı bir spor kompleksi, 4 kondisyon salonu, UEFA standartlarında 

futbol sahası ve atletizm pisti ile çeşitli açık spor alanları yer almaktadır. Ayrıca, merkezî laboratuvar ve 

öğrenci laboratuvarları, eğitim-öğretim süreçlerini destekleyen önemli fiziki imkânlar arasında yer 

almaktadır. Sosyal yaşamı desteklemek amacıyla hizmet veren 3 tesisin yanı sıra Cide Konuk Evi gibi 

mekânlar; öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize rahatça vakit geçirebilecekleri sosyal alanlar 

sunmaktadır. Öte yandan, Üniversitemizde öğrencilerimize yönelik güvenli ve konforlu barınma olanakları 

sunulmaktadır. Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı olarak; Kuzeykent Kampüsü yakınında 5, Abana ilçesinde 

1 ve Tosya ilçesinde 1 olmak üzere toplam 7 yurt hizmet vermektedir. Ayrıca, şehir merkezi, kampüs 

çevresi ve ilçelerimizde farklı ihtiyaçlara hitap eden özel yurt alternatifleri de bulunmaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
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İhtisaslaşma Programı” kapsamında Üniversitemiz 12 Aralık 2018 tarihinde Ormancılık ve Tabiat Turizmi 

alanında ihtisas üniversitesi olarak ilan edilmiştir. Bölgenin doğal ve ekolojik özelliklerini dikkate alarak 

yürütülen bilimsel araştırmalar ve uygulamalar aracılığıyla ormancılık ve tabiat turizmi alanında uzman ve 

donanımlı bireyler yetiştiren Üniversitemiz, bu alandaki çalışmalarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde özgün 

katkılar sunmakta, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine hizmet eden bir yükseköğretim kurumu niteliği 

taşımaktadır.  

Kuruluşundan itibaren bilimsel araştırmaları önceliklendiren, akademik gelişimi teşvik eden ve toplumsal 

katkıyı hedef edinen Üniversitemiz; sosyal, ekonomik, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda da nitelikli 

çalışmalar yürütmektedir. Bu yönüyle Üniversitemiz, “Gelişen Genç Üniversite” kimliğini her geçen gün 

daha da güçlendirmekte ve Türk yükseköğretim sistemine dinamik bir katkı sunmaktadır. Aynı zamanda 

kalite odaklı kurumsal yapılanmasını sürdürülebilir hale getirmek isteyen Üniversitemiz, Yükseköğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen 2024 Yılı Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında, 21 

Mart 2025 tarihinde alınan kararla 2 yıl süreyle kurumsal akreditasyon almaya hak kazanmış, 

yükseköğretimdeki kalite güvencesini tescillemiştir.  

Türkiye Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen Merkezi Araştırma Laboratuvarımız, 

üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmalara nitelikli katkılar sağlamaktadır. Bilimsel 

araştırmaların ticarileştirilmesi ve üniversite-sanayi iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla faaliyet gösteren 

Teknoloji Transfer Ofisi, bilgi ve teknolojinin ekonomik değere dönüştürülmesine aracılık etmektedir. Bu 

süreçleri destekleyen bir diğer önemli yapı olan Kastamonu Teknokent ise, araştırmacı, akademisyen ve 

girişimcilere yönelik olarak ileri düzeyde bir Ar-Ge altyapısı sunmakta, aynı zamanda teknoloji tabanlı 

projelerin geliştirilmesini teşvik ederek bölgesel kalkınmaya stratejik katkılar sağlamaktadır.  

Üniversitemiz bünyesinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosu almaya hak kazanan 10 lisans 

programı, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile uyumlu eğitim sunduğunu ve yurt içinde ve yurt dışında 

diploma tanınırlığı sağladığını belgelemektedir. TYÇ logosu, mezunların ulusal ve uluslararası iş gücü 

piyasalarında daha görünür ve rekabetçi olmalarını desteklemektedir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik, 

Gazetecilik, Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, 

Matematik, Biyoloji, İşletme, Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programlarımız TYÇ logosu 

almaya hak kazanmıştır. Bu gelişmeler, Kastamonu Üniversitesi’nin nitelikli eğitim, uluslararasılaşma, 

öğrenci merkezli öğrenme, ve mezun yeterlilikleri konularında yürüttüğü kalite odaklı çalışmaların somut 

sonuçlarını yansıtmaktadır. 
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Üniversitemiz, uluslararasılaşma vizyonu çerçevesinde farklı coğrafyalardaki yükseköğretim kurumlarıyla 

akademik iş birliklerini her geçen gün artırmaktadır. Üniversitemizde yurt içi ve yurt dışı hareketlilik 

kapsamında Farabi, Orhun ve Erasmus+ gibi programlar yürütülmektedir. Bu bağlamda öğrencilerimize 

eğitim-öğretim, değişim programları ve proje iş birlikleri gibi çok yönlü fırsatlar sunulmaktadır. İş birliği 

protokolü imzaladığı üniversite sayısını her yıl artıran ve ikili anlaşmaları sürekli güncelleyerek genişleten 

Üniversitemiz, “Dünya Üniversitesi” olma hedefi doğrultusunda kararlılıkla ilerlemektedir. 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin uluslararası akademik yeterliliklerini artırmak amacıyla çeşitli dillerde 

eğitim programları sunulmaktadır. Bu kapsamda, İlahiyat Fakültesi öğrencileri için zorunlu Arapça hazırlık 

programı, diğer bölümler için ise isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı uygulanmaktadır. İngilizce hazırlık 

eğitimi, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülmekte olup, öğrencilerimize küresel ölçekte 

akademik kariyerlerine güçlü bir başlangıç yapma fırsatı sunulmaktadır. Yurt dışından gelen öğrenciler ve 

kursiyerler için ise Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TÖMER) aracılığıyla Türkçe dil eğitimi verilmektedir.  

Üniversitemiz, tüm birim ve programlarıyla sunduğu eğitim-öğretim imkânlarını sürekli olarak 

geliştirmekte ve çeşitlendirmektedir. Kuramsal bilginin uygulamaya dönüştüğü, akademisyen ve 

öğrenciler arasında güçlü bir iletişimin kurulduğu dinamik bir öğrenme ortamı sunan üniversitemiz; 

öğrencilerine yalnızca akademik ve mesleki yeterlilik kazandırmayı değil, aynı zamanda “Geleceğini İnşa 

Edeceğin Üniversite” misyonuyla, millî ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmelerini temel 

hedef olarak benimsemektedir. Bu doğrultuda Üniversitemizde çok sayıda sosyal ve kültürel aktivite 

yapılmakta, öğrenci toplulukları aktif bir şekilde faaliyet göstermektedir. Tiyatro, tarih, müzik, fotoğrafçılık 

ve çevre gibi farklı ilgi alanlarına yönelik bu topluluklar, öğrencilerin bilişsel, duyuşsal ve devinişsel açıdan 

gelişmelerine, sosyal sorumluluk projelerine katılmalarına ve üniversite hayatlarını daha anlamlı ve zengin 

bir şekilde yaşamalarına imkan sağlamaktadır. 

Üniversitemiz, başta bilimsel olmak üzere sosyal, kültür, sanat, fiziki ve sportif alanlarda atılımlar yaparak 

kendini ispatlamaktadır. Kastamonu Üniversitesi, kökleri bilimsel yaklaşım, eleştirel düşünce ve yaparak 

öğrenmeye dayanan, farklı bilimsel disiplinlere göre özelleşmiş eşsiz bir öğretim yaklaşımı uygulanır. Etik 

değerlere, insana, çevreye özen gösteren, bilgi ve teknolojiyi iyi kullanan, kendine güvenen ve iyi ifade 

edebilen, sosyal becerileri gelişmiş, proje tabanlı ve takım çalışmasına yatkın bireyler yetiştirmek 

bölümlerimizin ortak paydasıdır. 
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KURUM FELSEFEMİZ 

 

Misyon 

Bilimsel düşünceyi temel alan, araştıran, bilimsel araştırma-geliştirme faaliyetleri ile bölgesel ve ulusal 

meselelere yönelik çözümler üreten, her alanda kendini yenileyen, girişimci ve inovatif, paylaşımcı, etik 

değerlere bağlı, farklılıklara saygılı, çevre bilinci gelişmiş, toplumsal konulara hassas fertler yetiştirerek 

ormancılık ve tabiat turizmi başta olmak üzere ürettiği bilgiyi ve yetiştirdiği nitelikli iş gücünü insanlığın 

hizmetine sunmaktır. 

 

Vizyon 

Ormancılık ve tabiat turizmi ihtisas alanı öncelikli olmak üzere, nitelikli araştırmalar ve projeler 

gerçekleştirerek bölgenin ve ülkenin kalkınmasında öncü rol oynayan, ulusal ve uluslararası düzeyde 

saygın bir üniversite olmaktır. 

 

Kalite Politikası 

Üniversitemiz misyon, vizyon ve stratejik plan doğrultusunda; uluslararası standartlarda nitelikli 

araştırmalar yapan, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal hizmet işlevlerini nitelikli bir şekilde 

gerçekleştirmeye çalışan, ormancılık ve tabiat turizmi alanında ihtisas üniversitesi olarak yaptığı 

araştırmalarla bölgenin ve ülkemizin kalkınmasında öncü rol oynayan, sanayi-üniversite iş birliği içinde 

projeler yürüten, topluma ve çevreye karşı hassas, sürekli gelişim ve yenilikçiliği benimseyen, iç ve dış 

paydaşların kalite süreçlerine katılımını sağlayarak tüm paydaşların memnuniyetini yüksek düzeyde 

tutmayı hedefleyen, hukuki ve diğer tüm şartlara uyumlu ve kendini sürekli iyileştiren bir kalite yönetim 

sistemini taahhüt eder. 
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Temel Değerler 

Kastamonu Üniversitesi;  

• Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken liyakat ve adalet esaslarına göre hareket eder.  

• Düşünce ve ifade hürriyetine önem verir.  

• Faaliyetlerini bilimsel doğrular ve sürdürülebilir kalkınma üzerine inşa eder.  

• Birimlerinde kalite sistemlerini oluşturarak standartlaşmayı sağlar.  

• Tüm iş ve işlemlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesini temel alır.  

• Tüm paydaşlarının her alanda yönetim süreçlerine aktif katılımcılığına önem verir.  

• Girişimcilik, inovatif ve dijital dönüşümü esas alan faaliyetleri destekler.  

• Nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmek için öğrenci odaklı bir yaklaşım izler.  

• Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerlere bağlı kalır.  

• Milli ve manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirir. 
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NEDEN KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ? 

 

Kastamonu Üniversitesi, köklü bir tarihsel 

mirasın, güçlü bir akademik yapının ve 

doğayla iç içe bir kampüs yaşamının 

buluştuğu bir üniversitedir. Öğrencilerine 

yalnızca bilgi aktaran değil, aynı zamanda 

onları geleceğe hazırlayan, düşünen, 

üreten ve topluma katkı sunan bireyler 

olarak yetiştirmeyi hedefler. 

Güçlü Akademik Kadro ve Geniş Program Seçenekleri 

Üniversitemiz, alanında uzman öğretim elemanlarıyla lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde nitelikli 

eğitim fırsatları sunar. Eğitim fakültesinden mühendislik fakültesine, güzel sanatlardan sağlık bilimlerine 

uzanan geniş bir akademik yelpazede, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış mezunlar 

yetiştirilmektedir. 

Öğrenci Odaklı ve Katılımcı Eğitim Anlayışı 

Kastamonu Üniversitesi, öğrencilerini yalnızca dinleyen değil, onların fikirlerine değer veren bir kurumdur. 

Katılımcı, yenilikçi ve öğrenci dostu uygulamalarıyla her bireyin kendi potansiyelini keşfetmesine ve 

geliştirmesine destek olur. 

Doğayla İç İçe, Güvenli ve Huzurlu Kampüs Yaşamı 

Kastamonu’nun yeşil dokusu, temiz havası ve samimi şehir yaşamı, öğrencilere büyük şehirlerin 

karmaşasından uzak, huzurlu bir öğrenme ortamı sunar. Kampüsümüz; yürüyüş yolları, spor alanları, 

kütüphaneleri ve sosyal mekânlarıyla hem akademik hem de sosyal yönden zengin bir yaşam alanıdır. 

Kültürel ve Sosyal Zenginlik 

Kastamonu, tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, kültürel birikimiyle öğrencilere eşsiz bir 

yaşam deneyimi sunan bir şehirdir. Üniversitemiz, bu kültürel mirası sahiplenerek yıl boyunca sanat, 

müzik, tiyatro, spor ve toplumsal farkındalık etkinlikleriyle öğrencilerine dolu dolu bir kampüs yaşamı 

sunar. 
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Kariyer ve Gelişim Olanakları 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, öğrencilerin mesleki yönelimlerini keşfetmeleri, 

hedeflerini belirlemeleri ve iş dünyasına daha güçlü adımlarla hazırlanmaları için sürekli destek sağlar. Staj, 

proje, eğitim ve danışmanlık faaliyetleriyle öğrencilerin gelişim yolculuğuna rehberlik eder. 

Yaşayan Bir Üniversite, Gelişen Bir Şehir 

Kastamonu Üniversitesi, bulunduğu şehirle güçlü bir etkileşim içerisindedir. Yerel değerleri koruyarak 

ulusal ve uluslararası düzeyde büyüyen, araştırma odaklı ve topluma hizmet etmeyi ilke edinen bir 

üniversite olarak geleceğe emin adımlarla ilerlemektedir. 

Bugün itibarıyla 55.916 mezunu ve 28.030 aktif öğrencisi ile Kastamonu Üniversitesi, ülkemizin farklı 

şehirlerinden ve dünyadan gelen bireylerin bir araya geldiği güçlü bir eğitim topluluğudur. Her biri farklı 

hayallerin, hedeflerin ve kültürlerin temsilcisi olan bu büyük aile, bilgi ve deneyim paylaşımıyla sürekli 

büyümekte, gelişmekte ve geleceğe yön vermektedir. Kastamonu Üniversitesi’nin bir üyesi olmak, bu 

dinamik yapının bir parçası olarak hem bireysel hem de toplumsal gelişime katkı sunmak demektir. 

Kısacası, Kastamonu Üniversitesi yalnızca bir eğitim kurumu değil; kendinizi keşfedeceğiniz, hayallerinizi 

inşa edeceğiniz, yaşam boyu sürecek dostluklar kuracağınız bir yerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

ÜNİVERSİTEMİZİN 2025 YILI BAŞARI YOLCULUĞU 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan Kastamonu Üniversitesi’ne Üstün 

Başarı Ödülü 

Kastamonu Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 2025 Üstün Başarı Ödülleri kapsamında, “ECOPRINT 

in Nature” başlıklı Erasmus+ projesiyle “Uluslararası İş Birliği Ödülü”ne layık görüldü. Beştepe Millet 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde 9 Ekim 2025 tarihinde düzenlenen YÖK 2025-2026 Akademik Yılı Açılış 

Töreni’nde, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile Orman Fakültesi öğretim üyemiz Doç. Dr. Önder 

Tor, ödüllerini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldılar. 

Kastamonu Üniversitesi 2025 Times Higher Education Etki Sıralamasında 11 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefinde Yer Aldı 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) 

kapsamında toplam 2 bin 389 üniversitenin değerlendirildiği 

listede Üniversitemiz, 11 farklı hedefte sıralamaya girerek 

geçen yıl aldığı sekiz hedefin üzerine çıktı ve sürdürülebilirlik 

alanındaki performansını artırdı.  
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Kastamonu Üniversitesi, “Ulaşan ve Erişen Türkiye 2053” Ar-Ge Yarışması Ödüllerini 

Törenle Aldı 

Kastamonu Üniversitesi, “Ulaşan ve Erişen Türkiye 2053” Ar-Ge Fikir Yarışması’nda kazandığı ödüllerini 

törenle aldı; Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’a da “Proje Özel Ödülü” takdim edildi. 

Üniversitemiz öğrencileri yarışmada bir üçüncülük, üç mansiyon ve Ar-Ge Teşvik Ödülü kazanarak önemli 

bir başarıya imza attı. Ödüller, denizyolu, karayolu ve haberleşme kategorilerinde verildi. Öğrencilerimiz, 

törene Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile birlikte katılarak Üniversitemizi temsil etti. 
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Kastamonu Üniversitesi TEKNOFEST 2025’te Birincilik Ödülünü Aldı 

Kastamonu Üniversitesi, 2025 TEKNOFEST kapsamında 

düzenlenen Mimari ve Görsel Tasarım Yarışması’nda elde 

ettiği birincilik ödülünü aldı.  

Üniversitemiz adına yarışmaya katılan BİRdenDÖRT Takımı, 

Şampiyonlar Ligi Pavilyonu kategorisinde yarışmada 

birinciliğe layık görülmüştü. Ödül, 17-21 Eylül 2025 tarihleri 

arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirilen 

TEKNOFEST etkinlikleri kapsamında Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından Birdendört Takımı’na 

takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi’ne “III. Ulaşan ve Erişen Türkiye 2053” Ar-Ge Fikir 

Yarışması’ndan Dört Ödül ve Ar-Ge Teşviki 

Kastamonu Üniversitesi öğrencileri, III. Ulaşan ve Erişen Türkiye 

2053 Üniversiteler Arası Ar-Ge Fikir Yarışması’nda bir 

üçüncülük, üç mansiyon ve Ar-Ge Teşvik Ödülü ile ödüllendirildi.  
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TEKNOFEST 2025’te “Virtual Edu” Takımımızdan Üçüncülük Başarısı 

Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2025’te Kastamonu Üniversitesi öğrencileri yeni 

bir başarıya imza attı. 

TEKNOFEST 2025 kapsamında düzenlenen Yapay Zeka Film Yarışması’nda, Bilgisayar Mühendisliği yüksek 

lisans öğrencileri Duygu Batmaz ve Mustafa Furkan Baldemir’den oluşan “Virtual Edu” takımı, 

danışmanları Doç. Dr. Ekmel Çetin rehberliğinde hazırladıkları “TOHUM” isimli filmle Türkiye üçüncüsü 

oldu. 

Kastamonu Üniversitesi, ÜNİDES 6. Dönem Başvurularında Türkiye Altıncısı Oldu 

Kastamonu Üniversitesi, Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 

Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 

Programı (ÜNİDES) 6. Dönem 

başvurularında Türkiye genelinde 6’ncı 

sırada yer aldı. Geçen yıl 5. Dönem 

başvurularında ise Türkiye genelinde 4’üncü 

sırada yer aldı. Türkiye genelinde 81 ildeki 

öğrenci topluluklarının katılım sağladığı programa toplam 192 üniversite ve 345 Genç Ofis’in dahil olduğu 

süreçte toplam 6 bin 659 proje başvurusu yapıldı. Üniversitemiz öğrencileri ise 192 proje ile sıralamada 

üst sıralarda yer aldı. Üniversitemiz öğrencileri ise 192 proje ile sıralamada üst sıralarda yer aldı. 
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Kastamonu Üniversitesi Kurumsal Akreditasyon ile Kalitesini Tescilledi 

Kastamonu Üniversitesi, Yükseköğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen 

2024 Yılı Kurumsal Akreditasyon Programı 

kapsamında 21 Mart 2025 tarihinde 

gerçekleştirilen kurul toplantısında 2 yıl 

süreyle akreditasyon almaya hak kazandı. 

Üniversitemiz, eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme faaliyetleri ve kurumsal yönetim 

süreçlerindeki kalite standartlarını 

sağlamaya yönelik çalışmalarıyla YÖKAK 

tarafından akredite edilen üniversiteler arasına katıldı. Bu süreçte akademik ve idari birimlerin katkılarıyla 

yürütülen değerlendirme süreci, kurumumuzun kalite güvence sisteminin etkinliğini ortaya koydu. 

Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında akredite edilen 22 yükseköğretim kurumuna yönelik olarak 

YÖKAK tarafından 20 Haziran 2025 tarihinde Ankara Üniversitesi 100. Yıl Konferans Salonu’nda 

düzenlenen törene, akredite edilen üniversitelerin rektörleri, yöneticileri ve kalite birimi sorumluları 

katıldı. YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’a Kurumsal 

Akreditasyon Belgesi’ni takdim etti. 
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Kastamonu Üniversitesi, Asya’nın En İyi Üniversiteleri Arasında Yer Almaya 

Devam Ediyor 

Üniversitemiz, THE Asya Üniversiteleri genel sıralamalarında 601+ bandındaki yerini korudu. 

Üniversitemizin dikkat çeken başarısı ise Türkiye genel sıralamasında oldu. Üniversitemiz, Türkiye 

sıralamasında 35. sırada yer alarak başarısını sürdürdü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemize “Spor Dostu Kampüs” Unvanı 

YÖK ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle hayata 

geçirilen “Spor Dostu Kampüs” projesi kapsamında 

Üniversitemiz “Spor Dostu Kampüs” unvanına layık 

görüldü. Rize'de Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ev 

sahipliğinde düzenlenen törende Rektörümüz Prof. Dr. 

Ahmet Hamdi Topal, ödülünü Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve 

Bilal Erdoğan’ın elinden aldı. 
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SOSYAL TRANSKRİPT UYGULAMASI 

Kastamonu Üniversitesi, öğrencilerin akademik 

başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve bilimsel 

etkinliklerdeki kazanımlarını da kayıt altına almak 

amacıyla Sosyal Transkript Uygulamasını hayata 

geçirmiştir. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 

uygulanmaya başlayan sistem kapsamında, 

öğrenciler üniversite yaşamları boyunca 

gerçekleştirdikleri bilimsel, sosyal, kültürel ve 

gönüllülük faaliyetlerini belgelendirerek kişisel ve 

mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktadır. 

Üniversitemiz Sosyal Transkript Yönergesi 

çerçevesinde oluşturulan bu sistem, öğrencilerin 

toplumsal duyarlılık kazanmalarını; iletişim, ekip çalışması, analitik düşünme ve liderlik gibi becerilerini 

geliştirmelerini hedeflemektedir. Aynı zamanda yerli ve millî değer yargıları ile evrensel ve insani değerlere 

sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlayan uygulama, öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerini sistemli bir 

şekilde kayıt altına almaktadır. 

Sosyal Transkript kapsamında öğrencilerin katıldığı etkinlikler çeşitli kategorilere ayrılarak 

değerlendirilmektedir. Bu kategoriler arasında sosyal girişim, bilimsel etkinlikler, kültürel faaliyetler, 

gönüllülük çalışmaları, sportif etkinlikler, projeler ve ödüller yer almaktadır. Öğrenciler, üniversite 

bünyesinde veya kamu kurumlarıyla iş birliği içinde gerçekleştirilen etkinliklerdeki kazanımlarını 

belgelendirerek sisteme dâhil edilmektedir. 

Katılım sağlayan öğrenciler, faaliyetlerini Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) üzerinden yükleyerek 

sosyal transkriptlerine eklemektedir. Başvuruların değerlendirilmesi sürecinde sertifika, katılım veya 

teşekkür belgeleri ile ödül dokümanlarının sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Akademik danışmanlar 

tarafından incelenip onaylanan belgeler, öğrencinin transkriptine işlenmekte ve mezuniyet sonrası 

özgeçmişinde referans olarak kullanılabilmektedir. 
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ENGELSİZ ÜNİVERSİTE 

Tüm engelli öğrencilerimizin eğitim ve öğretim süreçlerini kolaylaştırabilme ve katkı sağlama adına Merkez 

kampüsümüz ulaşılabilirlik açısından engelsiz konuma getirildi. Üniversitemiz, engelli bireylerin sosyal 

yaşama katılımını kolaylaştıran erişilebilirlik standartlarını yerine getirdiği için "Erişilebilirlik Belgesi" 

almaya hak kazandı. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen ve üniversitelerde engelsiz ve erişilebilir kampüsleri 

teşvik etmeyi amaçlayan "Engelsiz Üniversite Ödülleri 2024" kapsamında Üniversitemiz «Engelsiz 

Üniversite Bayrakları» kategorisinde 38 bayrak alarak Türkiye birincisi oldu. Üniversitemiz bu başarıda 

Sosyal Kültürel Faaliyetler (Mavi Bayrak) kategorisinde 4, Mekânda Erişilebilirlik (Turuncu Bayrak) 

kategorisinde 24 ve Eğitimde Erişilebilirlik (Yeşil Bayrak) kategorisinde 10 bayrak alarak önemli bir 

performans sergiledi. 
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SAYILARLA ÜNİVERSİTEMİZ 
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YÖNETİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL 
Rektör 

Prof. Dr. Mehmet ATALAN 
Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK 
Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Selahattin KAYMAKCI 
Rektör Yardımcısı 

Doç. Dr. İbrahim DEMİRBAŞ 
Genel Sekreter 
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AKADEMİK YAPI 

 

FAKÜLTELER 

Eğitim Fakültesi 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Temel Eğitim 
Eğitim Bilimleri 
Güzel Sanatlar Eğitimi 
Özel Eğitim 
Yabancı Diller Eğitimi 

Fen Fakültesi 

Biyoloji 
Fizik 
Kimya 
Matematik 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

Geleneksel Türk Sanatları 
Grafik Tasarımı 
Müzikoloji 
Radyo Televizyon ve Sinema 
Resim 
Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu 
Seramik ve Cam 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme 
İktisat 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Uluslararası İlişkiler 
Finans ve Bankacılık 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

İlahiyat Fakültesi 
Temel İslam Bilimleri 
Felsefe ve Din Bilimleri 
İslam Tarihi ve Sanatları 

İletişim Fakültesi 
Gazetecilik 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Radyo, Televizyon ve Sinema 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Arkeoloji 
Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bilim Tarihi 
Coğrafya 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Felsefe 
Psikoloji 
Tarih 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 
Biyomedikal Mühendisliği 
Çevre Mühendisliği 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Genetik ve Biyomühendislik 
Gıda Mühendisliği 
İnşaat Mühendisliği 
Makine Mühendisliği 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
Peyzaj Mimarlığı 
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Orman Fakültesi 

Orman Mühendisliği 
Orman Endüstri Mühendisliği 
Doğa Koruma ve Biyoçeşitlilik Yönetimi 
Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik 
Ebelik 
Hemşirelik 
Sosyal Hizmet 
Sağlık Yönetimi 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 

Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Eğitimi 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Spor Yöneticiliği 

Tıp Fakültesi 
Cerrahi Tıp Bilimleri 
Dahili Tıp Bilimleri 
Temel Tıp Bilimleri 

Turizm Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 
Turizm Rehberliği 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Veteriner Fakültesi 

Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü 
Klinik Öncesi Bilimler Bölümü 
Klinik Bilimler Bölümü 
Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü 
Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü 

ENSTİTÜ 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Tezli Yüksek Lisans Programları 
Tezsiz Yüksek Lisans Programları 
Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları 
Doktora Programları 

YÜKSEKOKULLAR 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 
Havacılık Yönetimi 
Uçak Bakım ve Onarım 
Havacılık Elektrik ve Elektroniği 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
Yabancı Diller Anabilim Dalı 
İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı 
Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Abana Sabahat-Mesut Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

Elektrik ve Enerji 
İnşaat 
Yönetim ve Organizasyon 
Sosyal Hizmetler Bölümü 
Çevre Koruma Teknolojileri 

Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu 
Ormancılık 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu 
Elektronik ve Otomasyon Bölümü 
Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü 

Cide Rıfat Ilgaz Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojileri 
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 
Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri 
Elektronik ve Otomasyon 
Hukuk 
Muhasebe ve Vergi 
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Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu 
Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü 
Bilgisayar Teknolojileri Bölümü 

Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Finans Bankacılık ve Sigortacılık 
Muhasebe ve Vergi (Yarı Pasif Durumundadır) 
Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 
Yönetim ve Organizasyon 

Devrekani TOBB Meslek Yüksekokulu 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 
Eczane Hizmetleri 
Veterinerlik 

İhsangazi Meslek Yüksekokulu 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 
Hukuk 
Mimarlık ve Şehir Planlama 
Veterinerlik 

İnebolu Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi 
Ulaştırma Hizmetleri 
Yönetim ve Organizasyon 
Eczane Hizmetleri 

Kastamonu Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojileri 
Elektrik ve Enerji 
Elektronik ve Otomasyon 
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
İnşaat 
Makine ve Metal Teknolojileri 
Tasarım 
Yönetim ve Organizasyon 
Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Küre Meslek Yüksekokulu 
Yönetim ve Organizasyon 
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri 

Taşköprü Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojileri 
Elektrik ve Enerji 
Finans Bankacılık ve Sigortacılık 
Elektronik ve Otomasyon Bölümü 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Tosya Meslek Yüksekokulu 

Elektrik ve Enerji 
Elektronik ve Otomasyon 
Sağlık Bakım Hizmetleri 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri 
Muhasebe ve Vergi 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Enformatik Bölümü 

Türk Dili Bölümü 
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UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

Ahşap Kültürünü Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İç Su ve Deniz Balıkları Üretim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İslâm Ekonomisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kastamonu Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Kültür Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Muhammed İhsan Oğuz Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Ortadoğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Osmanlı Türkçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Su Sporları, Su ve Sualtı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Şeyh Şaban-ı Veli Değerler Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Tabiat Turizmi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Tarih ve Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Tropik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi 
Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Erasmus Koordinatörlüğü 
Farabi Koordinatörlüğü 
Mevlana Koordinatörlüğü 
İkili Anlaşmalar ve Protokoller Koordinatörlüğü 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 
Bologna Süreci Koordinatörlüğü 
Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü 
Orhun Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Eğitimde Mükemmeliyet Koordinatörlüğü 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü 
Kalite Koordinatörlüğü 

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

Ortak Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Sıfır Atık Koordinatörlüğü 

Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü 
Teknoloji Transfer Ofisi 

Veri Analizi İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

Yabancı Diller Eğitim Araştırma ve Sınav Koordinatörlüğü 

Yapay Zeka Çalışmaları Koordinatörlüğü 

YLSY Burs Koordinatörlüğü 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 

AKADEMİK TAKVİM 

Akademik takvim, öğrencilerimizin lisans eğitimlerinde ders kayıtları, sınavlar, yatay geçiş başvuruları gibi 

faaliyetlere ilişkin tarihleri gösteren takvimdir. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için bir eğitim ve öğretim 

dönemi sınavlar hariç 14 hafta (70 iş günü) olarak yapılandırılmıştır. Güz yarıyılı için dersler 15.09.2025 

tarihinde başlayacak ve 29.12.2025 tarihinde bitecektir. Bahar yarıyılı için dersler 02.02.2026 tarihinde 

başlayacak ve 21.05.2026 tarihinde bitecektir. Akademik takvimde yer alan bazı önemli tarihler tabloda 

sunulmuştur. Ayrıca akademik takvimin aslına ve en güncel haline aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  

Ayrıntılı bilgi için; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web : https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page &id=162  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖNEMLİ TARİHLER 
(TIP ve VETERİNER FAKÜLTESİ HARİÇ) 

 ETKİNLİK ADI GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Yeni Kayıt 
ÖSYM 

01.09.2025 - 05.09.2025 
 

 

Derslerin Açılması ve Ders Programlarının Sisteme İşlenmesi 11.08.2025 - 31.08.2025 05.01.2026 - 18.01.2026 

Kayıt Yenileme ve Öğrenim Ücretlerinin Ödenmesi   01.09.2025 - 12.09.2025 19.01.2026 - 30.01.2026 

Danışman Onayı  01.09.2025 - 14.09.2025 19.01.2026 - 01.02.2026 

Ders Başlama/Ders Bitiş 15.09.2025 - 29.12.2025 02.02.2026 - 21.05.2026 

Ders Ekleme ve Bırakma / Mazeret Kaydı 15.09.2025 - 19.09.2025 02.02.2026 - 08.02.2026 

Ders Ekleme ve Bırakma / Mazeret Kaydı İçin Danışman Onayı 15.09.2025 - 21.09.2025 02.02.2026 - 08.02.2026 

Ara Sınavlar 01.11.2025 - 09.11.2025 28.03.2026 - 05.04.2026 

Mazeret Sınavları 24.11.2025 - 19.12.2025 20.04.2026 - 15.05.2026 

Yarıyıl Sonu Sınavları 03.01.2026 - 11.01.2026 03.06.2026 - 14.06.2026 

Bütünleme Sınavları 19.01.2026 - 23.01.2026 22.06.2026 - 26.06.2026 

Tek Ders Sınavları 26.01.2026 29.06.2026 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı 

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı Düzey Belirleme Sınavları 
Sınav Tarihi              : 10.09.2025 
Sonuç Tarihi             : 12.09.2025 

Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) Dersleri Muafiyet Sınavları 
Sınav Tarihi              : 24.09.2025 
Sonuç Tarihi             : 26.09.2025 

Ara Sınav I 01.11.2025 - 09.11.2025 30.03.2026 - 05.04.2026 

Ara Sınav II 03.01.2026 - 11.01.2026 03.06.2026 - 07.06.2026 

Yıl Sonu Yeterlilik Sınavı 08.06.2026 - 14.06.2026 

 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page%20&id=162
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TIP FAKÜLTESİ 
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖNEMLİ TARİHLER 

ETKİNLİK ADI TARİHLER 

Yeni Kayıt 
ÖSYM 

01.09.2025 - 05.09.2025 

Derslerin Açılması ve Ders Programlarının Sisteme 
İşlenmesi 

18.08.2025 - 31.08.2025 

Kayıt Yenileme ve Öğrenim Ücretlerinin Ödenmesi  01.09.2025 - 12.09.2025 

Danışman Onayı 01.09.2025 - 14.09.2025 

1. SINIF 
GÜZ YARIYILI 

Derslerin Başlaması 15.09.2025 

Ders Kurulu 1 
15.09.2025 - 22.10.2025 

Klinik Beceri Eğitim Sınavı : 23.10.2025 
Kurul 1 Sınav : 24.10.2025 

Ders Kurulu 2 
27.10.2025 - 03.12.2025  

Klinik Beceri Eğitim Sınavı : 04.12.2025 
Kurul 2 Sınav : 05.12.2025 

Ders Kurulu 3 

08.12.2025 - 12.01.2026 
Klinik Beceri Eğitim Sınavı : 13.01.2026 

Pratik Sınav : 14.01.2026 
Kurul 3 Sınav : 16.01.2026 

Sömestr Tatili: 19.01.2026 - 30.01.2026 

1. SINIF 
BAHAR YARIYILI 

Derslerin Başlaması 02.02.2026 

Ders Kurulu 4 

02.02.2026 - 23.03.2026 
Klinik Beceri Eğitim Sınavı : 24.03.2026 

Pratik Sınav : 25.03.2026 
Kurul 4 Sınav : 27.03.2026 

Ders Kurulu 5 

30.03.2026 - 22.05.2026 
Klinik Beceri Eğitim Sınavı : 02.06.2026 

Pratik Sınav : 03.06.2026 
Kurul 5 Sınav : 05.06.2026 

Final Sınavı 19.06.2026 

Bütünleme Sınavı 03.07.2026 
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VETERİNER FAKÜLTESİ  
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖNEMLİ TARİHLER 

 ETKİNLİK ADI GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

Yeni Kayıt 
ÖSYM 

01.09.2025 - 05.09.2025 
 

Derslerin Açılması ve Ders Programlarının Sisteme 
İşlenmesi  

11.08.2025 – 31.08.2025 05.01.2026-18.01.2026 

Kayıt Yenileme-Öğrenim Ücretlerinin Ödenmesi   01.09.2025 - 12.09.2025 19.01.2026-30.01.2026 

Danışman Onayı  01.09.2025-14.09.2025 19.01.2026-01.02.2026 

Ders Başlama/Ders Bitiş 15.09.2025 - 29.12.2025 02.02.2026 - 21.05.2026 

Ders Ekleme ve Bırakma / Mazeret Kaydı 15.09.2025-19.09.2025 02.02.2026-06.02.2026 

Ders Ekleme ve Bırakma / Mazeret Kaydı İçin Danışman 
Onayı 

15.09.2025-21.09.2025 02.02.2026-08.02.2026 

Ara Sınavlar 01.11.2025-09.11.2025 28.03.2026-05.04.2026 

Mazeret Sınavları 24.11.2025-19.12.2025 20.04.2026-15.05.2026 

Yarıyıl Sonu Sınavları 03.01.2026-11.01.2026 03.06.2026-14.06.2026 

Bütünleme Sınavları 19.01.2026-23.01.2026 22.06.2026-26.06.2026 

Tek Ders Sınavları 26.01.2026 29.06.2026 

 

RESMÎ TATİLLER 

GÜZ YARIYILI BAHAR YARIYILI 

30.08.2025 Zafer Bayramı 19.03.2026 
Arife Günü münasebetiyle saat 13.00'ten 
sonra dersler yapılmayacaktır. 

28.10.2025 
Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle saat 
13.00'ten sonra dersler yapılmayacaktır. 

20.03.2026 
- 

22.03.2026 
Ramazan Bayramı 

29.10.2025 Cumhuriyet Bayramı 23.04.2026 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

01.01.2026 Yılbaşı 01.05.2026 Emek ve Dayanışma Günü 

 

19.05.2026 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı 

26.05.2026 
Arife Günü münasebetiyle saat 13.00'ten 
sonra dersler yapılmayacaktır. 

27.05.2026 
- 

30.05.2026 
Kurban Bayramı 

15.07.2026 Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
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ÜNİVERSİTEYE İLK KAYIT 

Üniversite kayıt işleminin e-Devlet Kapısı üzerinden yapılması esastır. Üniversite kayıtları şahsen evrak 

teslimi şeklinde yapılmamaktadır. Bu kapsamda, Üniversiteye gelinmesine ve herhangi bir evrak teslimi 

yapılmasına gerek bulunmamaktadır.  

YKS ile yerleştirilen öğrencilerden herhangi bir sebeple e-Devlet Kapısı üzerinden kayıt yaptıramayanlar ve 

Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi bölümü ile Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik programı, Kastamonu Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı için öğrenciler 

şahsen (yüz yüze) kayıt yaptırabilmektedir. Ayrıca özel yetenek programlarına yerleşen öğrenciler e-kayıt 

yaptıramayacaklardır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web : https://oidb.kastamonu.edu.tr  

 

KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

Katkı payları/öğrenim ücretleri, ilgili dönem başlarında akademik takvimde belirtilen kayıt yenileme 

tarihleri içerisinde ödenmektedir. Süresi içinde katkı payı veya öğrenim ücretini ödemeyenler ile 

mazeretleri, ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmeyenler o dönem için kayıt yenileme yaptıramaz ve 

öğrencilik haklarından yararlanamazlar. AKTS başı katkı payı ödemesi, azami süresini tamamlamış 

öğrencileri kapsamaktadır 

 

ÖĞRENCİ E-POSTASI 

Her eğitim-öğretim yılının güz dönemi başlangıcında kayıt işlemlerinin ardından her öğrenciye e-posta 

adresi tanımlanmaktadır. E-posta adresiniz öğrencinumaranız@ogr.kastamonu.edu.tr şeklinde olup 

şifreniz T.C. kimlik numaranız olarak belirlenmiştir. E-postanıza https://eposta.kastamonu.edu.tr 

adresinden giriş yapabilirsiniz. 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/
https://eposta.kastamonu.edu.tr/
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“@ogr.kastamonu.edu.tr” uzantılı mail adresiniz ile ücretsiz olarak Turcademy,  Microsoft Office 

programlarına erişebilirsiniz. Öğrenci e-postanız aracılığıyla yararlanabileceğiniz diğer imkânlara ilişkin 

bilgilere ulaşmak için Bilgi İşlem Daire Başkanlığının web sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Üniversite iletişiminde e-posta kullanımı, öğrencilerin akademik ve idari birimlerle etkili bir biçimde 

iletişim kurmalarını sağlayan temel yöntemlerden biridir. Bu nedenle, e-posta yazarken resmî yazışma 

kurallarına dikkat edilmesi önem taşır. 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Web : https://bidb.kastamonu.edu.tr 

https://bidb.kastamonu.edu.tr/
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ÜNİVERSİTE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (UBYS) 

Kastamonu Üniversitesi tarafından kullanılan Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS), öğrencilerin ve 

akademik personelin eğitim-öğretim süreçlerini dijital ortamda yönetmesini sağlayan bütünleşik bir 

platformdur. 

UBYS üzerinden öğrenciler, 

• Ders kayıtlarını yapabilir, danışman onaylarını takip edebilir, 

• Notlarını, sınav tarihlerini ve yoklama bilgilerini görüntüleyebilir, 

• Transkript belgelerine ulaşabilir, 

• Akademik duyurulara erişebilir. 

Üniversiteye kesin kayıt işlemlerinin tamamlanmasının ardından kullanıcı adı bölümüne “öğrenci 

numarası”, parola yerine ise “T.C. kimlik numarası” yazarak https://ubys.kastamonu.edu.tr adresinden 

UBYS’ye giriş yapabilirsiniz.  

 

ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI 

Üniversiteye kesin kaydını yaptıran her öğrenciye verilen Öğrenci Kimlik Kartı, öğrencinin Kastamonu 

Üniversitesi’ne bağlı olduğunu gösteren resmi kimlik belgesidir. Kartın geçerliliği öğrencilik süresince 

devam eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/
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Öğrenci kimlik kartlarının basılabilmesi için üniversiteye kayıt işlemlerinin ardından UBYS üzerinden KVKK 

onaylarının tamamlanması gerekmektedir. Gerekli onaylar verildikten sonra kimlik kartları basılmakta ve 

öğrencilere bildirilen tarihler içerisinde kampüs içinde belirlenen konumlarda kart dağıtımı 

sağlanmaktadır. Bu tarihlerde kartını teslim alamayan öğrencilerin Halk Bankası Kastamonu şubesine 

giderek kartlarını şahsen teslim almaları gerekmektedir. Tüm bu işlemlerin ardından kartları basılmamış 

olan öğrencilerin kayıtlı oldukları fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokuluna bağlı Öğrenci İşleri Birimine 

giderek başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

AKADEMİK DANIŞMAN 

Üniversite kayıt yaptırılmasının ardından her öğrenciye üniversite yaşamı boyunca akademik, idari ve 

kişisel gelişim süreçlerinde rehberlik etmek üzere bir öğretim elemanı danışman olarak atanır.  
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Akademik danışmanların birden fazla öğrenciye rehberlik ettiği, ders yükü ve çeşitli akademik ile idari 

sorumlulukları bulunduğu göz önünde bulundurulmalıdır. Bu nedenle, danışman ile iletişim kurulması 

gerektiğinde öncelikle e-posta yoluyla ulaşılması uygun olacaktır. 

 

DERS KAYDI VE KAYIT YENİLEME 

Her eğitim-öğretim dönemi başında, ilgili yarıyılda alınacak dersler için ders kaydı yapılması zorunludur. 

Bu kapsamda, fakülte veya yüksekokulun web sitesinde yayımlanan akademik takvim dikkatle takip 

edilmeli ve kayıt süresi içinde gerekli işlemler tamamlanmalıdır. 

 

Üniversite senatosunca belirlenen mazeretleri nedeniyle kayıt yenileyemeyen öğrenciler; akademik 

takvimde belirtilen tarihlerde kayıt yenileme işlemleri gerçekleştirilebilir. Ders kayıt işlemi öğrencinin 

sorumluluğundadır. Mazeretli ders kaydı süresi de dâhil, belirlenen sürelerde ders kaydı işlemini 

tamamlamayan öğrenciler, o yarıyılda/yılda derslere ve sınavlara giremezler ve öğrencilik haklarından 

yararlanamaz. 

Üniversitede dersler zorunlu ve seçmeli olmak üzere iki grupta değerlendirilir. Öğretim planında yer alan 

tüm zorunlu ve seçmeli derslerin başarıyla tamamlanması, mezuniyet için gereklidir. Bu nedenle, 

öğrencinin aldığı dersler ile bu derslerdeki başarı durumunu gösteren transkriptini düzenli olarak kontrol 

etmesi önemle tavsiye edilir. 

Üniversiteden mezun olunabilmesi için tamamlanması gereken belli bir AKTS (Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi) kredisi bulunmaktadır. Altı yıllık lisans düzeyinde 360 AKTS, beş yıllık lisans düzeyinde 300 AKTS, 
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dört yıllık lisans düzeyinde 240 AKTS, ön lisans düzeyinde ise 120 AKTS kredisinin tamamlanması 

gerekmektedir. 

Ağırlıklı genel not ortalaması (AGNO), öğrencinin ilgili döneme kadar almış olduğu ve notu oluşmuş 

derslerin ortalamasını ifade etmektedir. Öğrenciler bulunduğu dönem ve alt dönemlerden olmak üzere; 

• AGNO 2.00’ın altında ise 30 AKTS, 

• AGNO 2.00-2.99 arasında ise 36 AKTS 

• AGNO 3.00 ve üzerinde ise 40 AKTS alabilir. 

Bir dersten başarısız olunması durumunda, dersin zorunlu ya da seçmeli olmasına bakılmaksızın ilgili dersin 

bir sonraki akademik yılda aynı yarıyılda yeniden alınması gerekmektedir. Örneğin, lisans birinci sınıfın 

bahar yarıyılında alınan bir dersten başarısız olan öğrenci, bu dersi ikinci sınıfın bahar yarıyılında tekrar 

almakla yükümlüdür. 

Ders seçimi sürecinde, öncelikle önceki dönemlerden başarısız olunan veya tekrarlanması gereken 

derslerin alınması gerekmektedir. Bu derslerin ardından, ilgili döneme ait zorunlu dersler seçilmelidir. 

Zorunlu derslerin seçimi tamamlandıktan sonra, programda belirtilen AKTS kredisi sınırları dâhilinde, 

öğrencinin ilgi alanına uygun seçmeli dersler tercih edilebilir. 

Mezuniyet için öğrencinin Genel Akademik Not Ortalamasının (GANO) en az 2.00 olması gerekmektedir. 

Genel Akademik Not Ortalamasını (GANO) yükseltmek amacıyla, daha önce başarılı olunan dersler de 

tekrar alınabilir. Ancak bu durumda, girilen son sınavdan elde edilen notun geçerli olacağı 

unutulmamalıdır. 

GANO yükseltme amacıyla ders seçimi yapılırken, öğrencinin sahip olduğu AKTS kredisi hakkı göz önünde 

bulundurulmalı ve dersler bu sınırlara uygun biçimde planlanmalıdır. Kredilerin bilinçli biçimde 

kullanılması, öğrencinin akademik yükünü dengeli biçimde yönetmesine katkı sağlar. 

Dersler ve öğretim elemanları hakkında bilgi edinmenin yollarından biri de üst sınıf öğrencileriyle iletişim 

kurmak ve onların deneyimlerinden yararlanmaktır. Ders seçimi veya bölümle ilgili konularda fikir almak, 

sürecin daha verimli ilerlemesine yardımcı olur. 

Ders kaydıyla ilgili herhangi bir sorunla karşılaşıldığında veya ek bilgiye ihtiyaç duyulduğunda, UBYS 

üzerinden danışman öğretim elemanı bilgilerine erişilerek akademik danışmandan destek alınabilir. 
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ÖĞRETİM PLANLARI 

Öğretim planındaki dersler; teorik dersler, uygulamalar, laboratuvarlar, atölye çalışmaları, klinik ve alan 

uygulamaları, tez, bitirme ödevi, proje, staj, iş yeri uygulamaları ve benzeri çalışmaları kapsar. Dersler 

zorunlu, seçmeli veya zorunlu/seçmeli olabilir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Kataloğu 

Web : https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR  

 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMLARI 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülen İngilizce Hazırlık Programının amacı sunulan 1 yıl süreli 

İngilizce eğitim yoluyla, programa kayıtlı öğrencilerin akademik ve profesyonel hayatlarında ihtiyaç 

duyacakları yabancı dil becerileriyle verimli bir şekilde donatılmalarını sağlamaktır. 

İngilizce Hazırlık eğitimi bir akademik yıl (Güz Dönemi ve Bahar Dönemi) sürmektedir. Öğrencilerimiz 

Yüksekokulumuz dersliklerinde ve toplamda her biri 25 kişi kapasiteli 5 adet sınıfta ve ayrıca 2 ayrı dil 

laboratuvarlarında haftada toplam 24 Saat İngilizce eğitimi almaktadırlar. Derslerimiz Okuma-Yazma-

Dinleme-Konuşma gibi becerilerinin hepsini kapsayacak şekilde planlanmıştır. İngilizce Hazırlık Programı 

üniversitemizde, isteğe bağlı ve zorunlu olmak üzere iki şekilde uygulanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
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Programlara kabul edilen öğrencilerimizin Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Yönetmeliği’nde 

belirtilen derse devam ve sınav koşullarını eksiksiz yerine getirmeleri ve İsteğe Bağlı İngilizce hazırlık 

programını başarıyla tamamlamış sayılabilmeleri için yılsonu başarı puanlarının 100 üzerinden en az 60 

olması gerekir. Programı başarıyla tamamlayan öğrencilerimize Yüksekokulumuz tarafından hazırlanan 

başarı belgesi verilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Web : https://ydyo.kastamonu.edu.tr  

 

ORTAK SEÇMELİ DERSLER (OSD) 

OSD’ler ilgili fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu bölümlerinin/programlarının eğitim öğretim 

planlarında alan dışı seçmeli dersleri temsil etmektedir. Öğrenciler, OSD’leri ilgili fakülte, yüksekokul ve 

meslek yüksekokulu bölümlerinin/programlarının eğitim-öğretim planlarındaki alan dışı seçmeli derslerin 

bulunduğu öğretim yılı ve dönemlerinde alacaklardır. OSD dersleri, dersi açan fakültelerin ve 

yüksekokulların sağlayacağı derslik, salon veya diğer alanlarda verilmektedir. Ön lisans programlarına 

kayıtlı meslek yüksekokulu öğrencileri tarafından seçilen OSD’ler Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi bünyesinde çevrimiçi uygulamalar aracılığıyla işlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Ortak Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü 

Web : https://kuosd.kastamonu.edu.tr  

 

https://ydyo.kastamonu.edu.tr/
https://kuosd.kastamonu.edu.tr/
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DERSLERE DEVAM ZORUNLULUĞU 

Öğrencilerin ilk kez aldığı veya devamsızlığı nedeniyle tekrarlayacağı dersten veya uygulamadan 

yarıyıl/yılsonu ve bütünleme sınavlarına girebilmeleri için devam şartlarına uymaları gerekmektedir. 

Devam şartlarının oranları derslerin türüne göre değişkenlik göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Devamsızlık, derste atılan imzaya ya da alınan yoklamaya göre belirlenir ve öğrencilerin devam durumları 

ilgili öğretim elemanı tarafından takip edilir. Devamsızlıktan kalan öğrenciler, derslerin son haftasının son 

günü ilan edilir ve bu öğrenciler dönem sonu sınavına giremezler. Uzaktan eğitim programlarına kayıtlı 

öğrencilerin derslerdeki devam gerektiren faaliyetleri, ilgili öğretim elemanı tarafından Yükseköğretim 

Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslara göre belirlenir ve dönemin ilk haftasında ilan edilir. 

Devam zorunluluğuna ilişkin Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Yabancı Diller ve hazırlık eğitimi veren 

birimlerin yönergesinde özel düzenlemeler getirilebilir. 
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ÖLÇME-DEĞERLENDİRME 

Tüm dersler için kullanılacak ölçme-değerlendirme yöntemlerinde sınavlar; kısa sınav, dönem içi sınav (ara 

sınav), dönem sonu (yarıyıl/yılsonu) sınavı, bütünleme sınavı, uygulama sınavı, muafiyet sınavı, düzey 

belirleme sınavı, mazeret sınavı, tek ders sınavı ve ek sınav olarak belirlenir. Bu sınavlar yazılı, sözlü veya 

hem yazılı hem sözlü ve/veya uygulamalı olarak yapılabilir. 
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Ders Başarı Notu 

Ders başarı notu, genellikle dönem içi ve dönem sonu sınav puanlarının birlikte değerlendirilmesiyle elde 

edilir. Bazı bölümlerde ya da derslerde bu durum değişebilir. 

Başarı notları, 0 ile 100 arasında bir sayısal değer ve bu değere karşılık gelen bir “harf notu” olarak verilir. 

Harf notlarının belirli katsayıları bulunmaktadır. Bu katsayılar, AGNO (Ağırlıklı Genel Not Ortalaması) 

hesaplamak için kullanılmaktadır. Başarı düzeyine ilişkin harf notları ve katsayılar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BAŞARI NOTU 
HARFLİ BAŞARI 

NOTU 
KATSAYI AÇIKLAMA 

90,00-100,00 AA 4.00 Başarılı 

85,00-89,00 BA 3.50 Başarılı 

75,00-84,00 BB 3.00 Başarılı 

65,00-74,00 CB 2.50 Başarılı 

60,00-64,00 CC 2.00 Başarılı 

55,00-59,00 DC 1.50 Başarılı 

50,00-54,00 DD 1.00 Başarısız 

40,00-49,00 FD 0.50 Başarısız 

0-39,00 FF 0.00 Başarısız 

Başarılı B 0.00 Ortalama hesaplarına dahil edilmez. 

Başarısız K 0.00 Ortalama hesaplarına dahil edilmez. 

Devamsız D 0.00 

Derse devam yükümlülüklerinin yerine 

getirilmemesi veya ders uygulamalarına ilişkin 

koşulların sağlanmaması nedeniyle D notu verilir. 

Sınava Girmedi GR 0.00 
Dönem sonu sınavına girilmemesi nedeniyle, 

dönem içi çalışmalara bakılmaksızın GR notu verilir. 

Eksik E 0.00 

Staj, yerinde mesleki uygulama, iş yeri eğitimi, 

intörn ve klinik uygulamalar gibi uygulamalı 

derslerde, eğitim ve öğretim faaliyetinin belirlenen 

akademik takvime göre tamamlanamaması 

hallerinde verilen ek süreyi ifade eder. 
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ÇİFT ANA DAL-YAN DAL PROGRAMLARI 

Çift Ana Dal Programı (ÇAP) 

Üniversitemizde bir ön lisans programında okuyorken başka 

bir ön lisans programında; bir lisans programında okuyorken 

başka bir lisans programı veya bir ön lisans programında da 

okuyabilirsiniz. Böylece iki programın da gerekliliklerini 

başarıyla yerine getirip mezun olduğunuzda iki diplomaya 

sahip olabilirsiniz. 

ÇAP yapabilmeniz için başvuru dönemine kadar ana dal lisans 

bölümünde veya ana dal ön lisans programında almanız gereken tüm dersleri başarıyla tamamlamış 

olmanız gerekmektedir. ÇAP yapabilmeniz için öncelikli şartlardan birisi de ağırlıklı genel not ortalamanızın 

100 üzerinden en az 70 olması ve sınıfınızda başarı sıralaması itibariyle en üst %20’lik dilimde bulunmanız 

gerekmektedir. Ancak bu her 3.00 ortalamaya sahip öğrencinin ÇAP yapabileceği anlamına da gelmez; 

çünkü her program için belirlenmiş bir kontenjan bulunmaktadır. 
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Yan Dal Programı 

Bir lisans programına kayıtlıyken belirli şartları sağlamanız halinde, üniversitemizde başka bir lisans 

programından belirli bir konuya yönelik sınırlı sayıda ders alabilirsiniz. Başka bir diploma programından 

yandal programı kapsamında aldığınız dersleri başarıyla tamamlamanızın ardından diploma yerine 

geçmeyen bir belgeye (Yan Dal Sertifikasına) sahip olabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı / Çap-Yan Dal Programları 

Web : https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/ogrenci/cap-yandal-programlari  

 

YAZ OKULU 

Yaz okulu eğitimi; ilgili bölümün/ana bilim dalının talebi, akademik birimin ilgili kurul kararı ve Üniversite 

Senatosunun onayıyla açılır. Yaz okulu öğretiminin başlangıç tarihi; her yıl akademik takvimle birlikte 

Üniversite Senatosu tarafından belirlenerek ilan edilir. 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web : https://oidb.kastamonu.edu.tr 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/ogrenci/cap-yandal-programlari
https://oidb.kastamonu.edu.tr/
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YATAY GEÇİŞ 

Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan bir öğrencinin belirlenen esaslar çerçevesinde, aynı düzeydeki 

diğer diploma programlarında öğrenime devam etme hakkı kazanma durumu yatay geçiş olarak ifade 

edilmektedir. 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web : https://oidb.kastamonu.edu.tr 

 

KAYIT DONDURMA 

Öğrenci kayıt dondurma/izin isteğini ve nedenini yazılı olarak öğrenim gördüğü akademik birime bildirir. 

Kayıt dondurma talebinde bulunan öğrenci kayıt dondurma nedenine göre bağlı bulunduğu akademik 

birimin yönetim kurulu kararı kayıt dondurulabilir. Kayıt dondurma bir yarıyıldan az iki yarıyıldan/bir yıldan 

çok olamaz. Bu süreler, azami öğrenim süresine dahil edilmez. Dönem başlarında ders kayıt haftasının 

sonuna kadar yapılır. Eğitim-Öğretim başladıktan sonra meydana gelen sağlık sorunu, ölüm, doğal afet gibi 

mücbir sebeplerle yapılacak kayıt dondurma talepleri ile ilgili yönetim kurulu karar verir. Kayıt dondurma 

süresi içinde katkı payı/öğrenim ücreti alınmaz. 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/
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ÜNİVERSİTEMİZDE KURALLAR 

Üniversite yaşamında, hepimizin uyuması gereken bazı kurallar ve disiplin hükümleri bulunmaktadır. 

Disiplin kuralları, toplumun her kesiminde olduğu gibi üniversite içinde de düzeni sağlamak için gereklidir. 

Bu kurallar, sizlerin ve üniversite topluluğunun güvenliğini, huzurunu ve akademik başarısını korumak için 

vardır. Kuralların amacı, sadece olumsuz davranışları cezalandırmak değil, aynı zamanda sizlerin haklarını 

korumak, huzurlu ve güvenli bir öğrenim ortamı sağlamaktır. 

Tüm üniversitelerin tüm öğrencilerini kapsayan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 54. maddesinde 

öğrencilerin disiplin işleri açıkça tanımlanmıştır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 54’üncü 

maddesinin 1 inci fıkrasında öngörülen disiplin cezaları ve bu cezaların hangi suçlara (fiillere) karşılık 

verileceği aşağıdaki tabloda görebilirsiniz. 

Madde 54 – (Değişik:2/2/2023-7437/2 md.)  

(1) Disiplin cezaları ve disiplin cezalarını gerektiren disiplin suçları: 

a) Kınama:  

Öğrenciye öğrencilikle ilgili kusurlu 
davranışlarından dolayı kınandığının 
yazılı olarak bildirilmesidir. Kınama 
cezasını gerektiren eylemler şunlardır: 

1) Yükseköğretim kurumu yetkililerince istenilen bilgileri yanıltmak amacıyla 

eksik veya yanlış bildirmek,  

2) Ders, seminer, sınav, uygulama, laboratuvar, atölye çalışması, bilimsel toplantı 

ve konferans gibi çalışmaların düzenini bozmak,  

3) (İptal alt bent: Anayasa Mahkemesinin 22/2/2024 tarihli ve E: 2023/78, K: 

2024/55 sayılı Kararı ile)  

4) Yükseköğretim kurumunca veya yükseköğretim kurumunun izniyle asılmış 

güncel duyuruları, program ve benzerlerini koparmak, yırtmak, değiştirmek, 

karalamak veya kirletmek,  

5) Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek,  

6) Üniversite kampüsünde üniversite senatosu tarafından belirlenen alanlar dışında, 

sigara ve diğer tütün ürünleri ile elektronik sigara kullanmak. 

b) Yükseköğretim kurumundan bir 

haftadan bir aya kadar 

uzaklaştırma:  

Öğrenciye, yükseköğretim kurumundan 

bir haftadan bir aya kadar 

uzaklaştırıldığının ve bu süre içerisinde 

derslere ve sınavlara katılamayacağının 

yazı ile bildirilmesidir. Yükseköğretim 

kurumundan bir haftadan bir aya kadar 

uzaklaştırma cezasını gerektiren 

eylemler şunlardır: 

1) Öğrenme ve öğretme hürriyetini engelleyici veya yükseköğretim kurumlarının 

işleyiş ve huzurunu bozucu eylemlerde bulunmak, 

2) Disiplin soruşturmalarının usulüne uygun bir şekilde yürütülmesini engellemek, 

3) Yükseköğretim kurumundan aldığı kendine hak sağlayan bir belgeyi başkasına 

vererek kullandırmak veya başkasına ait bir belgeyi kullanmak, 

4) Yükseköğretim kurumunda kişilerin şeref ve haysiyetini zedeleyen sözlü veya 

yazılı eylemlerde bulunmak,  

5) Yükseköğretim kurumu personelinin, kurum içinde ya da dışında, şeref ve 

haysiyetini zedeleyen sözlü veya yazılı eylemlerde bulunmak, 

6) Yükseköğretim kurumunda alkollü içki içmek, 

7) (İptal alt bent: Anayasa Mahkemesinin 22/2/2024 tarihli ve E: 2023/78, K: 

2024/55 sayılı Kararı ile) 

8) Yükseköğretim kurumu personeli veya öğrencilerini tehdit etmek. 
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c) Yükseköğretim kurumundan bir 
yarıyıl için uzaklaştırma:  

Öğrenciye, yükseköğretim 
kurumundan bir yarıyıl 
uzaklaştırıldığının ve bu sürede 
öğrencilik haklarından 
yararlanamayacağının yazı ile 
bildirilmesidir. Yükseköğretim 
kurumundan bir yarıyıl için 
uzaklaştırma cezasını gerektiren 
eylemler şunlardır: 

1) Yükseköğretim kurumlarında işgal ve benzeri fiillerle yükseköğretim 

kurumunun hizmetlerini engelleyici eylemlerde bulunmak, 

2) Kurum personeli veya öğrencilerine fiili saldırıda bulunmak, 

3) Yükseköğretim kurumlarında hırsızlık yapmak, 

4) Yükseköğretim kurumu bünyesinde mevcut bina, demirbaş eşya ve benzeri 

malzemeyi tahrip etmek veya bilişim sistemine zarar vermek, 

5) Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek, 

6) Seminer, tez ve yayınlarında intihal yapmak veya bunları anket uygulaması, veri 

toplama gibi akademik değerlendirme içermeyen katkılar hariç olmak üzere, kişisel 

emeği ve akademik birikimi dışında kısmen ya da tamamen başkalarına yazdırmak, 

7) Yükseköğretim kurumundan uzaklaştırma cezası almış olmasına rağmen bu 

karara uymamak, 

8) 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 28/A 

maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkralarında sayılan fiillerden birini 

yükseköğretim kurumlarında işlemek. 

ç) Yükseköğretim kurumundan iki 

yarıyıl için uzaklaştırma:  

 

Öğrenciye, yükseköğretim kurumundan 

iki yarıyıl uzaklaştırıldığının ve bu 

sürede öğrencilik haklarından 

yararlanamayacağının yazı ile 

bildirilmesidir. Yükseköğretim 

kurumundan iki yarıyıl için 

uzaklaştırma cezasını gerektiren 

eylemler şunlardır: 

1) Yükseköğretim kurumu görevlilerine karşı cebir ve şiddet kullanarak görevin 

yapılmasına engel olmak, 

2) Öğrencilere karşı cebir ve şiddet kullanarak yükseköğretim hizmetlerinden 

yararlanmalarını engellemek, 

3) Yükseköğretim kurumları içerisinde uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak, 

taşımak, bulundurmak, 

4) Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan 

çıkarılmasına engel olmak, kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının 

yerine sınava girmek, 

5) Yükseköğretim kurumlarında cinsel tacizde bulunmak, 

6) Yükseköğretim kurumlarında 10/7/1953 tarihli ve 6136 sayılı Ateşli Silahlar ve 

Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında Kanuna aykırı olarak ateşli silahlarla 

mermilerini ve bıçaklarla saldırı ve savunmada kullanılmak üzere özel olarak 

yapılmış bulunan diğer aletleri, patlayıcı maddeleri taşımak ve bulundurmak, 

7) Yükseköğretim kurumunun bilişim sistemine girerek kendisine veya başkasının 

yararına haksız bir çıkar sağlamak ya da kişilerin mağduriyetine neden olmak, 

8) Soruşturma ile görevlendirilenleri tehdit etmek, 

9) 5199 sayılı Kanunun 28/A maddesinin ikinci fıkrasında sayılan fiili 

yükseköğretim kurumlarında işlemek. 

d) Yükseköğretim kurumundan 

çıkarma:  

Öğrenciye, bir daha çıkarıldığı 

yükseköğretim kurumuna alınmamak 

üzere öğrencilikten çıkarıldığının yazı 

ile bildirilmesidir. Yükseköğretim 

kurumundan çıkarma cezasını 

gerektiren eylemler şunlardır: 

1) Mahkeme kararıyla kesinleşmiş olmak kaydıyla suç işlemek amacıyla örgüt 

kurmak, böyle bir örgütü yönetmek veya bu amaçla kurulan örgüte üye olmak, 

2) (İptal alt bent: Anayasa Mahkemesinin 22/2/2024 tarihli ve E: 2023/78, K: 

2024/55 sayılı Kararı ile) 

3) Uyuşturucu veya uyarıcı maddeleri satmak, başkalarına vermek ya da ticaretini 

yapmak, 

4) 6136 sayılı Kanuna aykırı olarak ateşli silahlarla, mermilerini ve bıçaklarla 

saldırı ve savunmada kullanılmak üzere özel olarak yapılmış bulunan diğer aletleri, 

patlayıcı maddeleri kullanmak, 

5) Kişilerin vücudu üzerinde cinsel davranışlarda bulunmak suretiyle cinsel 

dokunulmazlıklarını ihlal etmek. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Yükseköğretim Kanunu 

Web : https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
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KÜTÜPHANE 

Kastamonu Üniversitesi, ülkemizin en zengin 

kaynaklara sahip üniversite kütüphanelerinden 

biridir. Güçlü elektronik kaynak koleksiyonu ve 

nitelikli hizmet anlayışıyla kütüphanemiz, 100'ün 

üzerinde veri tabanına erişim imkânı sunar. Bu veri 

tabanlarında e-dergiler, e-kitaplar, e-referans 

kaynakları ve e-tezlere kolayca ulaşabilirsiniz.  

Kütüphanemizde 140.000’den fazla e-kitap, 

200.000’den fazla basılı kitap kullanıma sunulmuş olup, öğrenci ve akademisyenlerimize zengin bir içerik 

desteği sağlanmaktadır.  
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Kütüphane bünyesindeki veritabanlarına kampüs 

dışından erişim sağlanabilmektedir. Ayrıca 

kütüphanemizde, üniversitelerin Bilgi ve Belge 

Yönetimi Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik 

staj yapma imkanı bulunmaktadır. 

 

 

Cep Kütüphane Sistemi 

Cep Kütüphanem uygulaması kütüphanemize üye olduğunuzda telefonunuza gönderilen şifre ve TC. Kimlik 

numaranızla giriş yapabileceğiniz bir uygulamadır. Uygulamayı AppStore ve Google Play üzerinden 

ücretsiz olarak indirebilirsiniz. Türkiye’de alanında ilk ve tek olan bu sistem sayesinde, “Cep Kütüphanem” 

uygulaması aracılığıyla mobil cihazınız üzerinden; 

• Kütüphanemizde bulunan kaynakları tarayabilir, 

• Ödünç aldığınız kitapların iade sürelerini takip edebilir, 

• İade süresi yaklaşmakta olan kitapların sürelerini uzatabilir, 

• Ödünç aldığınız ve iade ettiğiniz kitapların takibini kolaylıkla yapabilirsiniz. 
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KÜTÜPHANE ÇALIŞMA GÜNLERİ VE SAATLERİ 

EĞİTİM DÖNEMİ YAZ DÖNEMİ 

Hafta içi ve Hafta sonu 08:30-23:00 Hafta içi 08:30-17:30 

Vize ve Final Haftaları 08:30-00:00 Hafta sonu Kapalı 

Resmî Tatil Kapalı Resmî Tatil Kapalı 

 
Kastamonu Üniversitesi 

Kütüphanesi 
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VERİTABANLARI 

Academic Search Ultimate IEEE Xplore Digital Library 

Akademik Gelişim ve Eğitim Veritabanı (AKAGEV) IGI Global Online Books 

Akademik TV Islamic Heritage Project 

Al Manhal İSAM İlahiyat Makaleleri Veritabanı 

Annual Reviews İSAM Kadı Sicilleri Kataloğu 

Applied Science & Business Periodicals Retrospective: 1913-1983 
(H.W. Wilson) 

İsam Osmanlıca Makaleler Veritabanı 

Applied Science & Technology Index Retrospective: 1913-1983 İslam Ansiklopedisi 

Art Index Retrospective JSTOR 
AYEUM JSTOR Resources During COVID-19 

BMJ Journals Online Kelime.com 

BookCites Atıf Dizini LEXPERA 

BRILL LibraryTürk 

Brill Online Books and Journals MEDLINE 

Business Periodicals Index Retrospective: 1913-1982 Mendeley 

Business Source Ultimate Morgan & Claypool Colloquium: Yaşam Bilimleri Dijital Kütüphanesi 

CAB Abstracts Nature Journals All 

CAB Direct Compendium Newswires 

CAB eBooks Open Dissertations 

CABI Animal Health and Production Compendium OVID LWW 

CABI Aquaculture Compendium Project MUSE 

CABI Crop Protection Compendium 
Project MUSE: Over 50 Not-For-Profit Scholarly Publishers Now 
Offering Free Content on Muse, Discovery Tools Now Available 

CABI Forestry Compendium 
Project MUSE: Publishers Provide Scholarly Content Free On Project 
Muse During COVID-19 Crisis 

CABI Invasive Species Compendium ProQuest Dissertations & Theses Global 

Cambridge University Press (Cambridge Journals Online) ProQuest Ebook Central 
Central & Eastern European Academic Source ProQuest Publicly Available Content Database 

CSIRO Publishing Online Journals Regional Business News 

DergiPark Revolution and Protest Online 

DynaMed SAGE Journals Online 

EBSCO Academic Search Complete ScienceDirect 

EBSCO eBook Collection Scopus 

EBSCO Education Index Retrospective: 1929-1983 (H.W.Wilson) SOBIAD Atıf Dizini 

EBSCO ERIC Social Sciences Index Retrospective 1907-1983 

EBSCO European Views of the Americas: 1493-1750 Springer E-Books 

EBSCO Humanities & Social Sciences Index Retrospective: 1907-
1984 (H.W. Wilson) 

SpringerLink Journals 

EBSCO Library, Information Science & Technology Abstracts Taylor & Francis 

EBSCO MasterFILE Complete The Belt and Road Initiative Reference Source 

EBSCO MasterFILE Reference eBook Collection TR Dizin 

EBSCO Newspaper Source Plus Turcademy 

EBSCO Teacher Reference Center Turnitin 

EKUAL CAB Abstracts Twentieth Century Religious Thought, Vol. III 

Elgaronline University Press Scholarship Online 
Elsevier UpToDate 

Emerald Premier eJournal UpToDate COVID-19 

Emerald Publishing Corona Web News 

eOsmanlıca Web of Science (WOS) 

Gale InfoTrac Newsstand WikiLala 

Gale Literary Sources Wiley COVID-19: Novel Coronavirus Outbreak 

Gale Primary Sources Wiley Online Library 

Gale Virtual Reference Library 
Wiley’s COVID-19 Research Freely Available in Publicly Funded 
Archives 

GreenFILE (EBSCOhost) Wolters Kluwer - COVID-19 TOOLS & RESOURCES FOR CLINICIANS 

HiperKitap Veritabanı World Scientific 

HukukTürk World Scientific Publishing Journal 
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DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

ERASMUS+ 

Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim, 

gençlik ve spor alanlarını kapsayan Avrupa Birliğinin hibe 

programıdır. Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim 

geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, 

onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması amaçlanmaktadır.  

 

ERASMUS+ Öğrenim Hareketliliği 

Öğrenim Hareketliliği, yükseköğretim kurumunda kayıtlı 

öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma 

ile ortak olunan yurtdışındaki bir yükseköğretim 

kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. Faaliyet süresi, her 

bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere aynı 

akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 2 ile 12 ay arasında bir 

süre olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve 

doktora düzeylerini ifade eder. 

ERASMUS+ Staj Hareketliliği 

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda 

kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak 

yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir 

laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. 

Staj faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim 

alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. 

Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul 

edilmez. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Web : https://erasmus.kastamonu.edu.tr  

https://erasmus.kastamonu.edu.tr/
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Farabi Değişim Programı 

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak 

adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, 

üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 

bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 

doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 

öğretim üyesi değişim programıdır. 

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının 

dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. 

Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimi süresi, en az bir, en fazla iki yarıyılı kapsamaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Farabi Koordinatörlüğü 

Web : https://farabi.kastamonu.edu.tr  

 

Mevlana Değişim Programı 

Yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim 

kurumları ile yurtdışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci 

ve öğretim elemanı değişimini mümkün 

kılan bir programdır. Diğer değişim 

programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi 

bölge ayrımı olmaksızın değişim programı 

bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. Mevlana Değişim 

Programı kapsamında öğrenci değişim süresi, en az bir, en fazla iki yarıyılı kapsamaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Mevlana Koordinatörlüğü 

Web : https://mevlana.kastamonu.edu.tr  

https://farabi.kastamonu.edu.tr/
https://mevlana.kastamonu.edu.tr/
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Orhun Değişim Programı 

Türk Keneşi Türk Üniversiteler Birliği 

tarafından geliştirilen ve Türk dünyasında 

yükseköğretim alanındaki iş birliğini 

derinleştirmeyi amaçlayan bir öğrenci ve 

öğretim elemanı değişim programıdır. Bu 

program, Türk dili konuşan ülkeler arasındaki 

kültürel, tarihi ve akademik bağları 

güçlendirmek için önemli bir adım olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Orhun Değişim Programı kapsamında öğrenci değişim süresi, en az bir, en fazla iki 

yarıyılı kapsamaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Orhun Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Web : https://orhun.kastamonu.edu.tr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://orhun.kastamonu.edu.tr/
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ARAŞTIRMA VE PROJE DESTEKLERİ 

Teknoloji Transfer Ofisi Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Ofisi 

Teknoloji Transfer Ofisi Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Ofisi, toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlayacak 

sosyal sorumluluk projelerinin üniversitemiz 

bünyesinde etkin, verimli ve kaliteli bir şekilde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla 2023-2024 Eğitim ve 

Öğretim yılında Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

tarafından kurulmuştur. 

Sosyal sorumluluk projesi, toplumun ihtiyaçlarını karşılamak veya sosyal bir soruna çözüm üretmek 

amacıyla bireylerin, grupların, kurumların ya da işletmelerin hayata geçirdiği planlı ve organize 

etkinliklerdir. Bu projeler, toplumsal fayda sağlama hedefiyle ekonomik, çevresel, kültürel veya sosyal 

alanlarda gerçekleştirilebilir. Sosyal sorumluluk projeleri bireylerin ve kurumların topluma olan katkılarını 

göstermelerine de olanak tanır ve uzun vadede hem toplumun hem de projenin yürütücülerinin gelişimine 

katkıda bulunur. 

Sosyal sorumluluk projeleri başvuruları eğitim ve öğretim yılı boyunca Sosyal Sorumluluk Projeleri Ofisi’nin 

web sitesi (üzerinden yapılabilmektedir. Sosyal sorumluluk projeleri hazırlama ve başvuru süreci ile ilgili 

olan tüm kılavuzlar ve formlar web sitesinde yer almaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

TTO Sosyal Sorumluluk Projeleri Ofisi  

Web : https://sosyalofis.kastamonu.edu.tr  

 

 

 

 

 

https://sosyalofis.kastamonu.edu.tr/
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TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı, lisans öğrencilerinin araştırma kültürünü geliştirmeyi, bilimsel 

düşünme ve problem çözme becerilerini pekiştirmeyi amaçlayan ulusal bir 

programdır. Bu destek kapsamında öğrenciler, danışman öğretim elemanlarının 

rehberliğinde hazırladıkları projeler için TÜBİTAK’tan hibe desteği alabilirler.  

Programa başvurular, her yıl iki dönem hâlinde TÜBİTAK tarafından ilan 

edilmekte; duyurular TÜBİTAK’ın resmî web sitesi ve PROJEM başvuru sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğrenciler proje fikirlerini danışmanlarıyla birlikte geliştirerek çevrimiçi başvuru formunu doldurur ve 

gerekli belgeleri sisteme yüklerler. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra projeler, TÜBİTAK uzmanları 

tarafından bilimsellik, özgünlük ve uygulanabilirlik kriterlerine göre değerlendirilir. Desteklenmeye hak 

kazanan projeler, belirlenen bütçe kapsamında hibe desteği 

almaya hak kazanır. 

Program, yalnızca proje sürecinin finansmanını değil; aynı 

zamanda öğrencilerin akademik özgüven kazanması, 

disiplinlerarası iş birliği deneyimi edinmesi ve bilimsel 

iletişim becerilerini geliştirmesine de katkı sağlar. 

Desteklenen araştırma projeleri en fazla 12 aylık süreyle 

yürütülür. Destek alan öğrenciler, kararın TÜBİTAK web 

sayfasında ilan edilmesini takip eden en geç bir yıl içinde 

projelerini tamamlamakla yükümlüdür. 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

TÜBİTAK-BİDEB 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

Web  : https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/destek-programlari/2209-universite-

ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi  

E-Posta : bideb2209a@tubitak.gov.tr 

 

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/destek-programlari/2209-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans-onlisans/destek-programlari/2209-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
mailto:bideb2209a@tubitak.gov.tr


 

55 

Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 

Üniversite öğrencileri için önemli bir fırsat 

oluşturan Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği 

ve Destek Programı (ÜNİDES), öğrenci 

topluluklarının projelerini hayata geçirmelerine 

kolaylık sağlayan bir destek programı olarak 

uygulanıyor. 

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 

yürütülen program kapsamında; üniversitelerin 

yönerge, usul ve esasları ile diğer mevzuatlar çerçevesinde onaylanan öğrenci kulüpleri destekten 

faydalanabiliyor. Program; gençlerin ihtiyaç ve sorunlarına çözüm arayan, gelişimlerine katkı sunan, 

kapsayıcı, uygulanabilir ve sürdürülebilir projeleri desteklemeyi hedefliyor. ÜNİDES, Bakanlığın hazırladığı 

Gençlik Politika Belgesi’nde yer alan 11 temel alan çerçevesinde projelere destek sağlıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

Web : https://genclikhizmetleri.gov.tr/hizmetlerimiz/genclik-projeleri-destek-programi-6/unides  

https://genclikhizmetleri.gov.tr/hizmetlerimiz/genclik-projeleri-destek-programi-6/unides
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MEZUNİYET 

Öğrencilerin kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmesi için aşağıdaki koşulları yerine getirmeleri 

gerekir: 

• Tüm dersleri başarıyla tamamlamak ve öğretim planında yer alan zorunlu/uygulamalı derslerin 

tümünü almak, 

• Genel not ortalamasını (AGNO) en az 2.00 düzeyinde tutmak, 

• Programın düzeyine uygun AKTS yükünü tamamlamak: 

o Altı yıllık lisans programlarında 360 AKTS, 

o Beş yıllık lisans programlarında 300 AKTS, 

o Dört yıllık lisans programlarında 240 AKTS, 

o Ön lisans programlarında 120 AKTS. 

Bu koşulları sağlayan öğrenciler, ayrıca bir başvuru yapmalarına gerek kalmadan mezun edilir. 

Not ortalamasını yükseltmek amacıyla ders almak isteyen öğrenciler, dönem sonu sınavlarının bitimine 

kadar bölüm başkanlıklarına yazılı dilekçe ile başvurabilirler. Mezun olan öğrencilere; diploma, mezuniyet 

not dökümü (transkript) ve Diploma Eki verilir. Gerekli koşulları eğitim süresinden daha kısa sürede 

tamamlayan öğrenciler, erken mezuniyet hakkı elde edebilirler. Yaz öğretimi sonunda mezuniyet 

koşullarını sağlayan öğrencilerin mezuniyet dönemi, ilgili akademik yılın yaz dönemi olarak kabul edilir. 
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Lisansüstü Eğitim, bir lisans eğitimi sonrasında Yüksek Lisans ve Doktora programlarında yapılan üst 

eğitimdir. 14 Temmuz 2025 tarih ve 32956 sayılı resmi gazetede yayınlanan 10073 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Üniversitemiz bünyesinde eğitim vermekte olan Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri 

Enstitüleri, Kastamonu Üniversitesi “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” ismi altında birleştirilmiştir. 

Üniversitemiz bünyesinde Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı programda Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi 

verilmektedir. Enstitümüz, akademik kariyer sahibi olacak bilim insanları ve dünyanın değişen şartlarına 

göre gerekli yetenek ve yeterliğe sahip insanları yetiştirmeyi hedeflemektedir. Enstitü, yenilikçi, kendini 

dünyanın her yerinde başarılı kılacak niteliklere sahip olmak isteyen tüm adayları eğitim-öğretim sürecine 

katmayı amaçlamaktadır. Enstitümüz akademik kariyer ve önde gelen kurumlarında çalışabilecek, 

bulundukları kurum(lar)da kariyerini geliştirebilecek uzmanlar yetiştirmek ve öğrencilere dünyanın 

tanınmış yüksek lisans programları ile eş değerde uzmanlık sağlamayı hedeflemektedir. 

Enstitümüzde 293 doktora, 1.246 tezli yüksek lisans, 149 tezsiz yüksek lisans (örgün/ikinci öğretim), 104 

tezsiz yüksek lisans (uzaktan eğitim) öğrencisi ve 167 yabancı uyruklu öğrenci öğrenim görmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Web : https://lisansustu.kastamonu.edu.tr  

 

 

 

https://lisansustu.kastamonu.edu.tr/
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ  

ANABİLİM DALI PROGRAM 

BANKACILIK VE FİNANS ANABİLİM DALI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM 
Tezli Y.L. / Uzaktan Öğretim Tezsiz 
Y.L. 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Tezli Y.L. 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 

BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ ANABİLİM DALI BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ Tezli Y.L. 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 

BİYOLOJİ ANABİLİM DALI BİYOLOJİ Tezli Y.L. / Doktora 

BİLİM TARİHİ ANABİLİM DALI BİLİM TARİHİ Tezli Y.L. 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
EĞİTİM YÖNETİMİ TEFTİŞİ PLANLAMASI 
VE EKONOMİSİ 

Tezli Y.L. 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI ANABİLİM 
DALI 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE 
EDEBİYATLARI 

Tezli Y.L. / Doktora 

COĞRAFYA ANABİLİM DALI COĞRAFYA Tezli Y.L. 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK 

Tezli Y.L. 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİMİ Tezli Y.L. 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ Tezli Y.L. 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 

FELSEFE ANABİLİM DALI FELSEFE Tezli Y.L. / Doktora 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ Tezli Y.L. / Doktora 

FİZİK ANABİLİM DALI FİZİK Tezli Y.L. / Doktora 

FİZİK ANABİLİM DALI FİZİK (%100 İNGİLİZCE) Tezli Y.L. / Doktora 

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI ANABİLİM DALI GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI Tezli Y.L. / Doktora 

GAZETECİLİK ANABİLİM DALI GAZETECİLİK Tezli Y.L. 

GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK ANABİLİM DALI GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK Tezli Y.L. / Doktora 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI GIDA MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI MÜZİK EĞİTİMİ Tezli Y.L. 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK ANABİLİM DALI HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK Tezli Y.L. 

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ Tezli Y.L. 

HAVACILIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI HAVACILIK YÖNETİMİ Tezli Y.L. 

HEMŞİRELİK ANABİLİM DALI HEMŞİRELİK Tezli Y.L. 

İKTİSAT ANABİLİM DALI İKTİSAT Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. / Doktora 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  Tezli Y.L. / Doktora 

İSLAM TARİHİ VE SANATLARI ANABİLİM DALI İSLAM TARİHİ VE SANATLARI Tezli Yüksek Lisans 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. / Uzaktan 
Öğretim Tezsiz Y.L. 

İŞLETME ANABİLİM DALI İŞLETME Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. / Doktora 

İŞLETME ANABİLİM DALI HİZMET TASARIMI VE İŞLETMECİLİĞİ Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. 

İŞLETME ANABİLİM DALI YÖNETİM VE ORGANİZASYON 
Tezli Y.L. / Uzaktan Öğretim Tezsiz 
Y.L. 

KİMYA ANABİLİM DALI KİMYA Tezli Y.L. / Doktora 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. 
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MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. / Doktora 

MATEMATİK ANABİLİM DALI MATEMATİK Tezli Y.L. / Doktora 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ Tezli Y.L. / Doktora 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ (%100 İNGİLİZCE) Tezli Y.L. 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI MATEMATİK EĞİTİMİ Tezli Y.L. / Doktora 

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. 

MÜZİKOLOJİ ANA SANAT DALI MÜZİKOLOJİ Tezli Y.L. 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ  Tezli Y.L. / Doktora 

ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ Tezli Y.L. / Doktora 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) 
(FİLİPİNLER MİNDANAO DEVLET 
ÜNİVERSİTESİ İLE ORTAK PROGRAM) 

Tezli Y.L. 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ (%100 
İNGİLİZCE) 

Tezli Y.L. 

PEYZAJ MİMARLIĞI ANABİLİM DALI PEYZAJ MİMARLIĞI Tezli Y.L. / Doktora 

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA Tezli Y.L. 

RESİM ANASANAT DALI RESİM Tezli Y.L. 

SANAT VE TASARIM ANA SANAT DALI SANAT VE TASARIM Tezli Y.L. / Doktora 

SERAMİK VE CAM ANASANAT DALI SERAMİK VE CAM Tezli Y.L. 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 
(%100 İNGİLİZCE) 

Tezli Y.L. 

TARİH ANABİLİM DALI TARİH Tezli Y.L. / Tezsiz Y.L. / Doktora 

SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ Tezli Y.L. 

SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ ANABİLİM DALI SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ  Tezli Y.L. / Doktora 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE TABİ KAYNAKLARI ANABİLİM 
DALI 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE TABİ 
KAYNAKLARI 

Tezli Y.L. 

TARİH ANABİLİM DALI YAKINÇAĞ TARİHİ Tezli Y.L. 

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI SINIF EĞİTİMİ Tezli Y.L. / Doktora 

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ Tezli Y.L. 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI TEMEL İSLAM BİLİMLERİ Tezli Y.L. / Doktora 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (%100 İNGİLİZCE) Tezli Y.L. 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI İNANÇ TURİZMİ Tezli Y.L. 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI DOĞA TURİZMİ VE TURİZM REHBERLİĞİ Tezli Y.L. 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI TURİZM İŞLETMECİLİĞİ Tezli Y.L. / Doktora 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İNGİLİZCE) 
(KAZAKİSTAN KARAGANDA BUKETOV 
ÜNİVERSİTESİ İLE ORTAK PROGRAM) 

Tezli Y.L. 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Tezli Y.L. / Doktora 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ Tezli Y.L. / Doktora 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI ULUSLARARASI İLİŞKİLER Tezli Y.L. 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ANABİLİM DALI 
ULUSLARARASI TİCARET VE 
İŞLETMECİLİK 

Tezli Y.L. 

VETERİNERLİK BİYOKİMYASI ANABİLİM DALI VETERİNERLİK BİYOKİMYASI Tezli Y.L. 

YABAN HAYATI EKOLOJİSİ VE YÖNETİMİ ANABİLİM DALI YABAN HAYATI EKOLOJİSİ VE YÖNETİMİ  Tezli Y.L. 

İLETİŞİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI İLETİŞİM BİLİMLERİ Doktora 
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BURS OLANAKLARI 

Kısmi Zamanlı Çalışma 

Üniversitemizde her geçen gün yaygınlaşan bu uygulamayla, 

öğrencilerimiz ders saatleri dışındaki boş zamanlarında ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda Üniversitemizin akademik ve idari 

pek çok biriminde (eğitim birimleri, laboratuvarlar, tahıl 

laboratuvarı, araştırma merkezleri, kütüphane, proje ofisi, 

uluslararası ilişkiler ofisi, basın ofisi, bilgi işlem, uzaktan eğitim 

vb.) çalışmalarını sürdürmektedir. 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. maddesi uyarınca Kısmi 

Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Uygulama Esasları doğrultusunda 

öğrencilerin işe başlama ile ilgili iş ve işlemleri, sigorta prim 

ödeme evraklarının düzenlenmesi, maaş ödeme işlemlerinin yapılması ve işten çıkış işlemlerinin yapılması 

Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Üniversitemiz birimlerinin de talepleri doğrultusunda derslerinde başarılı olan veya ihtiyaç sahibi olan her 

dönem ortalama 265 öğrencimiz, ihtiyaç duyulduğunda ara dönem ve yaz tatillerinde de ortalama 65 

öğrencimiz Kısmi Zamanlı olarak istihdam edilmektedir. Öğrencilerimizin maddi gelirlerinin artması ve iş 

hayatına geçişlerindeki uyum problemlerinin aşılması noktasında öğrencilerimize destek verilmektedir. 

 

Yemek Bursu 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 46. ve 47. maddeleri gereğince, her yıl yaklaşık 350 başarılı ve gelir 

düzeyi düşük öğrencimize yemek bursu sağlanmaktadır. Bu burs kapsamında öğrencilerimiz ücretsiz 

yemek hizmetinden faydalanabilmektedir. 
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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Verilen Burslar 

YÖK Destek Bursları 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek Devlet üniversitelerindeki desteklenmesine karar verilen 

lisans programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca 

belirlenen miktarda ve sürede verilen aylık burs programıdır.  

Ayrıntılı bilgi için; 

Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Dairesi Başkanlığı 

Web : https://proje.yok.gov.tr/tr  

 

Yükseköğrenim Kredisi / Bursu 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından İlk Defa Bir Yüksek Öğrenim Kurumuna Yerleştirilen 

Öğrencilerin ve Ara Sınıf Öğrencilerinin almış oldukları burs/kredi programıdır.  

Ayrıntılı bilgi için; 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 

Web : https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/3228/3200/Kredi-Burs-Hizmetleri  

 

Öğrenci Kıyafet Evi 

Üniversitemiz ve Türk Kızılayı ortaklığında 2016 yılında Öğrenci Kıyafet Evi faaliyete açılmıştır. Giyim 

merkezimiz Üniversitemiz Merkez Yemekhanesi alt katında mağaza konseptinde hizmet vermektedir.  

Tanınırlığı, bilinirliği ve erişilebilirliği daha kolay hale geldiğinden, giyim merkezimize talep gün geçtikçe 

artmaktadır. Merkezimiz Türk Kızılayı, hayırsever vatandaşlarımız, firmalar ve Üniversitemiz akademik ve 

idari personelinin ayni yardımlarıyla faaliyetini sürdürmektedir. Bugüne kadar pek çok öğrencimize yardım 

yapılmıştır. 

 

 

 

https://proje.yok.gov.tr/tr
https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/3228/3200/Kredi-Burs-Hizmetleri
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BARINMA ve BESLENME 

Yurtlar 

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı, Kastamonu merkezde 5, Abana ve Tosya ilçelerimizde 1’er öğrenci yurdu 

bulunmaktadır. Kastamonu Merkez’de bulunan yurtlardan üçü kız öğrencilere, ikisi ise erkek öğrencilere 

barınma imkânı sağlamaktadır. Ayrıca, Abana’daki yurt erkek öğrencilere; Tosya’daki yurt ise kız 

öğrencilere hizmet vermektedir. KYK yurt başvuruları, ÖSYM yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının 

ardından e-Devlet Kapısı üzerinden gerçekleştirilmektedir. KYK’ya bağlı yurtların yanı sıra pek çok özel yurt 

işletmesi, öğrencilerimize barınma imkânı sunmaktadır.  

Ayrıntılı bilgi için; 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 

Web : https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Web : https://sks.kastamonu.edu.tr  

  https://sks.kastamonu.edu.tr/images/formlar/BARINMA%20BILGI.pdf  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri
https://sks.kastamonu.edu.tr/
https://sks.kastamonu.edu.tr/images/formlar/BARINMA%20BILGI.pdf
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YEMEKHANELER 

Üniversitemizde öğrencilerimiz ve personelimiz için yemek ve barınma hizmeti sunan çeşitli tesisler 

bulunmaktadır. Merkez Kampüste yer alan Merkezi Yemekhane, Kastamonu Üniversitesi Konukevi, Ay 

Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi ve Turizm Fakültesi Parlayan Yıldız Konukevi bu hizmetleri sunan başlıca 

tesislerimizdir. Bunun yanında kampüs içerisinde öğrencilerimizin yararlanabileceği çok sayıda açık ve 

kapalı alanda yiyecek-içecek noktaları da mevcuttur. 

1000 kişilik kapasiteye sahip Merkezi Yemekhaneden 11.30-13.30 saatleri ile 16.30-18.00 saatleri arasında 

hizmet alınabilmektedir. Yemekhane girişinde bulunan bankolardan öğrenci kartlarına bakiye yüklemesi 

yapılarak yemek hizmetlerinden yararlanılabilmektedir. Öğrenci kartı henüz teslim alınmamışsa, 

yemekhane içerisindeki gişeden ücret karşılığında yemek fişi temin edilebilmektedir. Merkezi Yemekhane 

dışında yer alan, üniversite bünyesindeki diğer yemek ve içecek hizmet noktalarında fiyatlandırmalar 

değişiklik göstermektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Yemek Listesi 

Web : https://kastamonu.edu.tr/tr/yemeklistesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkezi Yemekhane 

Ay Yıldız Spor ve 
Yaşam Merkezi 

Restoranı 

Turizm Fakültesi 
Parlayan Yıldız 

Konukevi Restoranı 

Kastamonu Üniversitesi  
Konukevi Restoranı 

https://kastamonu.edu.tr/tr/yemeklistesi
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİNDE YAŞAM 

SOSYAL TESİSLER 

Kastamonu Üniversitesi Konukevi 

Kastamonu Üniversitesi Konukevi Kuzeykent yerleşkesinde 12.12.2014 tarihinden itibaren hizmet 

vermeye başlamıştır. Konukevi, konaklama bölümü ve kahvaltı salonu ile Kastamonu Üniversitesi 

mensuplarına (çalışan, emekli ve öğrencileri) ve kamu görevlilerine çam ormanları arasında, doğa ile iç içe 

huzurlu bir atmosferde hizmet vermektedir. 

Konaklama bölümü 13 oda, 26 yatak kapasitelidir. Doğalgaz ısıtma sistemli konukevinde her odada 

modern wc-banyo, mini buzdolabı, ücretsiz wireless bağlantısı, telefon ve 24 saat sıcak su bulunmaktadır.  

Konukevinde, misafirlere konaklama ücretine dahil olarak 08:00-10:00 saatleri arasında tabak kahvaltı 

verilmektedir. Kahvaltı salonu 120 kişi kapasiteli olup salon bu saatlerin dışında farklı etkinlikler için de 

kullanılabilmektedir. Rezervasyon yapılması halinde yemekte verilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Web  : https://konukevi.kastamonu.edu.tr  

E-Posta : konukevi@kastamonu.edu.tr  

Telefon : 0366 280 32 00 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://konukevi.kastamonu.edu.tr/
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Cide Konukevi 

Kastamonu Üniversitesi Cide Konukevi konaklama bölümü, alakart restoran, açık büfe kahvaltı salonu ve 

açık yüzme havuzu ile Kastamonu Üniversitesi mensuplarına (çalışan, emekli) ve kamu görevlilerine cide 

sahil kenarında hizmet vermektedir. Konaklama bölümü 27 oda, 59 yatak kapasitelidir. Konukevinde her 

odada klima, modern wc-banyo, mini buzdolabı, ücretsiz wireless bağlantısı, telefon ve 24 saat sıcak su 

bulunmaktadır. Konukevinde, misafirlerimiz konaklama ücretine dahil olarak yüzme havuzunu ücretsiz 

kullanabilmekte ve açık büfe kahvaltıdan faydalanabilmektedir. Cide Konukevi yaz döneminde faaliyet 

göstermektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Cide Konukevi 

E-Posta : cide@kastamonu.edu.tr 

Telefon : 0366 866 25 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

66 

SPOR TESİSLERİ 

Kastamonu Üniversitesi, öğrencilerin bedensel ve ruhsal gelişimlerini desteklemek için geniş olanaklara 

sahiptir. Üniversitemizin spor tesislerinde, fakülte ve yüksekokullar arasında yıl boyunca tenis, salon 

futbolu, basketbol, voleybol, futbol, yüzme ve masa tenisi branşlarında spor karşılaşmaları 

düzenlenmektedir. Ayrıca basketbol, satranç, atletizm, masa tenisi, yüzme, voleybol, futbol, hentbol, 

jimnastik, tenis, güreş, taekwan-do, judo, karate, eskrim, okçuluk, kayak, badminton, salon futbolu, halk 

oyunları branşlarında takımlar oluşturarak, geleneksel spor şenlikleri düzenlenmektedir.  

Üniversitemizde Ay Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi, Emin Baydil Spor Sahası, Levent Semizer Spor Salonu 

olmak üzere toplam üç adet Spor Tesisi bulunmaktadır. 

 

Ay Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi 

Üniversitemiz Kuzeykent Yerleşkesinde bulunan Spor Kompleksi 10430 m² kapalı, 25673m² açık alanları 

olmak üzere toplamda 36.103 m² alana sahiptir.  

Ay Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi’nde, 

• 326 Seyirci Kapasiteli 25 metre boyunda, 12,5 metre 

eninde ve 1,50 metre sabit derinlikte ve 5 kulvarlı Yarı 

Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, 

• 730 Seyirci Kapasiteli Çift Tribünlü 1 Adet Çok Amaçlı 

Spor Salonu, 

• 300 Kişilik Restoran ve Kafeterya, 

• 2 adet Kondisyon Salonu, 

• 1 adet Bowling Salonu, 

• 1 adet Reformer - Plates Salonu, 

• 1 adet Çok Amaçlı Toplantı ve Etkinlik Salonu, 

• 1 adet Cimnastik Salonu, 

• Revir ve Doping Kontrol Odası, 

• 2 adet Açık Tenis Kortu, 

• 2 adet Açık Halı Saha, 

• 2 adet Açık Basketbol Sahası, 

• 2 Adet Açık Voleybol Sahası, 
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• Kadın ve Erkek Mescit ve Abdesthaneleri, 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İdari 

Ofisleri, 

• 126 Araçlık Açık Otopark bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz üniversitemizin Spor Kompleksinde 

bulunan tüm olanaklardan yararlanabilir ve merkez 

bünyesinde düzenlenen yüzme, tenis ve reformer gibi 

kurslara kayıt yaptırabilirler. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / Ay Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi 

E-Posta : sksdb@kastamonu.edu.tr  

Telefon : 0366 280 14 50 

Web  : https://sks.kastamonu.edu.tr / https://ayyildiz.kastamonu.edu.tr  

 

Emin Baydil Spor Sahası 

Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesi içerisinde yer 

alan Emin Baydil Spor Sahası, açık hava spor etkinliklerine ev 

sahipliği yapmaktadır. Öğrencilerin futbol ve çeşitli takım 

sporlarıyla ilgilenebileceği saha, üniversite içi turnuvalar ve 

antrenmanlar için aktif olarak kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://sks.kastamonu.edu.tr/
https://ayyildiz.kastamonu.edu.tr/
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Levent Semizer Spor Salonu 

Levent Semizer Spor Salonu, kapalı alan spor faaliyetlerine uygun olarak tasarlanmış çok amaçlı bir spor 

salonudur. Basketbol, voleybol, hentbol gibi branşların yanı sıra öğrenci kulüplerinin etkinliklerine ve 

sportif organizasyonlara ev sahipliği yapmaktadır. Levent Semizer Spor Salonunda 2025 yılı itibariyle 

başlayan deprem güçlendirme çalışmaları devam etmekte olup salon, çalışmaların tamamlanmasının 

ardından faaliyete geçecektir. 
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KONFERANS SALONLARI 

Cemil Meriç Salonu - Sezai Karakoç Salonu 

Üniversitemizde Merkez Kütüphanenin bünyesinde konferans, çalıştay, toplantı vb. etkinlikler 

düzenlemek amacıyla 2 adet konferans salonu ve 1 adet toplantı salonu bulunmaktadır. Kütüphane 

binasının giriş katında bulunan Cemil Meriç Salonu 176 kişi kapasitelidir; birinci katta yer alan Sezai 

Karakoç Salonu ise 506 kişilik kapasiteye sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

Hoca Ahmet Yesevi Kültür Merkezi 

Kuzeykent Kampüsü’nde yer alan Hoca Ahmet Yesevi Kültür Merkezi, Kastamonu Üniversitesi’nin sosyal, 

kültürel ve sanatsal faaliyetlerinin merkezi konumundadır. 279 kişilik salon kapasitesi, sahne donanımı ve 

teknik altyapısı ile konferanslar, konserler, tiyatro gösterileri, sergiler, film gösterimleri ve çeşitli öğrenci 

etkinliklerine ev sahipliği yapmaktadır. Yıl boyunca düzenlenen bu etkinlikler, öğrencilerimizin kültürel 

gelişimlerini desteklemekte ve kampüs yaşamına canlılık kazandırmaktadır. 
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Üniversitemiz öğrencileri tarafından kurulan ve 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 

bulunan 175 öğrenci topluluğu bulunmaktadır. 

İlginizi çeken toplulukların etkinliklerini takip 

edebilir, topluluklara kaydolarak aktif görev 

alabilirsiniz. Öğrenci topluluklarına katılım 

sağlamanız, yeni insanlar tanımak, farklı 

etkinliklere katılarak deneyim kazanmak ve 

sosyalleşmek adına sizler için güzel bir fırsat olabilir. 

Topluluk kurmak istemeniz durumunda Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile iletişime geçmeniz 

gerekmektedir. Öğrenci Toplulukları aşağıdaki tabloda listelenmiştir. İlginizi çeken toplulukların 

etkinliklerinden haberdar olmak için topluluklara ait sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz. 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

1 AFAD Öğrenci Topluluğu  80 Kariyer ve Etkinlik Öğrenci Topluluğu 

2 Arapça Aşıkları Öğrenci Topluluğu 81 Kavram Araştırmaları Öğrenci Topluluğu 

3 Araç Toplum Gönüllüleri Öğrenci Topluluğu 82 Kentsel Politika ve Yerel Yönetimler Öğrenci Topluluğu 

4 Aktif Kampüs Öğrenci Topluluğu 83 Kültür ve Sanat Öğrenci Topluluğu 

5 Arduino İnovasyon Öğrenci Topluluğu 84 Kitap, Kültür ve Sanat Öğrenci Topluluğu 

6 Arkeoloji ve Kültürel Miras Öğrenci Topluluğu 85 Kitaplar Bizden Yana Öğrenci Topluluğu 

7 Anadolu Mektebi, Kültür ve Edebiyat Öğrenci Topluluğu 86 Kültür Sanat Uygulama ve Araştırma Öğrenci Topluluğu 

8 Atlı Spor Öğrenci Topluluğu  87 Kültürler Arası Dostluk Öğrenci Topluluğu 

9 Atatürkçü Düşünce Öğrenci Topluluğu 88 LÖSEV Fayda Öğrenci Topluluğu 

10 Azerbaycan Turan Öğrenci Topluluğu 89 Matematik Eğitimi Öğrenci Topluluğu 

11 Basın Öğrenci Topluluğu 90 Matematik ve Bilim Öğrenci Topluluğu 

12 Belki de Sensin Öğrenci Topluluğu 91 Makine Mühendisliği Öğrenci Topluluğu 

13 Beslenme ve Diyetetik Öğrenci Topluluğu 92 Mefkure Öğrenci Topluluğu 

14 Bilgi Öğrenci Topluluğu 93 Medya ve İletişim Öğrenci Topluluğu 

15 
Bilimsel Araştırmalar ve Teknik Faaliyetler Öğrenci 
Topluluğu 

94 Milli Kardeşlik Öğrenci Topluluğu 

16 Bilgisayar Mühendisliği Öğrenci Topluluğu 95 Model İslam İşbirliği Teşkilatı Öğrenci Topluluğu 

17 Biyolojik Bilimler Araştırma Öğrenci Topluluğu 96 Müzik Eğitimi Öğrenci Topluluğu 

18 Cansağlığı Öğrenci Topluluğu 97 Müzikoloji Öğrenci Topluluğu 

19 Çatalzeytin Sosyal Sorumluluk ve Aktivite Öğrenci Topluluğu 98 Münazara ve Hitabet Öğrenci Topluluğu 

20 Daday Gastronomi Öğrenci Topluluğu 99 Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci Topluluğu 

21 Derun: Psikoloji ve Maneviyat Öğrenci Topluluğu 100 Ombudsmanlık Öğrenci Topluluğu 

22 Dezenformasyon ile Mücadele Öğrenci Topluluğu 101 Orman Endüstri İnovasyon Öğrenci Topluluğu 

23 Dijital Dönüşüm Öğrenci Topluluğu 102 Ortadoğu Araştırmaları Öğrenci Topluluğu 
24 Dil, Kültür ve Sanat Öğrenci Topluluğu 103 Osmanlı Medeniyeti Öğrenci Topluluğu 

25 Doğa Sporları Öğrenci Topluluğu 104 Özel Eğitim Öğrenci Topluluğu 

26 Doğa, Spor ve Bağımlılıkla Mücadele Öğrenci Topluluğu 105 Plastik Sanatlar Öğrenci Topluluğu 

27 Dünya Dili Türkçe Öğrenci Topluluğu 106 Peyzaj Mimarlığı Öğrenci Topluluğu 

28 Ebelik ve Kadın Sağlığı Öğrenci Topluluğu 107 Psikoloji Öğrenci Topluluğu 

29 Ebedi Gençlik Öğrenci Topluluğu 108 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğrenci Topluluğu 

30 Edebi Düşünce Öğrenci Topluluğu 109 RAGBİ Öğrenci Topluluğu 

31 Edebiyat ve Toplum Öğrenci Topluluğu 110 Raksan Halk Dansları Öğrenci Topluluğu 
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32 Eko Turizm ve Çevre Öğrenci Topluluğu 111 Sağlık, Kültür ve Edebiyat Öğrenci Topluluğu 

33 Endonezyalı Öğrenciler Topluluğu 112 Satranç Öğrenci Topluluğu  

34 Engelsiz Yaşam Öğrenci Topluluğu 113 Sahne Sanatları Öğrenci Topluluğu 

35 ERASMUS Öğrenci Topluluğu 114 Sosyal Bilimler Öğrenci Topluluğu 

36 E-Spor Öğrenci Topluluğu 115 Sosyal Eğitim Öğrenci Topluluğu 

37 Felsefe ve Bilim Tarihi Öğrenci Topluluğu 116 Sosyal Sorumluluk Öğrenci Topluluğu 

38 Filistin Gönüllüleri Öğrenci Topluluğu 117 
Sosyal Kalkınma, Kadın ve Genç Girişimciler Öğrenci 
Topluluğu 

39 Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu 118 Spor ve Rekreatif Etkinlikler Öğrenci Topluluğu 
40 Fotoğraf ve Görsel Sanatlar Öğrenci Topluluğu 119 Sınıf Öğretmenliği Öğrenci Topluluğu 

41 Gastronomi Öğrenci Topluluğu 120 Sıfır Atık Öğrenci Topluluğu 

42 Genç Ahıskalılar Öğrenci Topluluğu 121 Siber Güvenlik Öğrenci Topluluğu 

43 Genç Mütefekkirler Öğrenci Topluluğu 122 Suriyeli Öğrenci Topluluğu 

44 Genç Gezginler Öğrenci Topluluğu 123 Sürdürülebilirlik Öğrenci Topluluğu 

45 Genç Kızılay Öğrenci Topluluğu 124 Stratejik Araştırmalar Öğrenci Topluluğu 

46 Genç İletişimciler Öğrenci Topluluğu 125 Şiir, Roman ve Dinleti Öğrenci Topluluğu 

47 Genç Tema Öğrenci Topluluğu 126 Tasarım Öğrenci Topluluğu 

48 Genç Tarihçiler Öğrenci Topluluğu 127 Tasarım ve Ekoloji Öğrenci Topluluğu 

49 Genç Yeşilay Öğrenci Topluluğu 128 Teknik Proje Öğrenci Topluluğu 

50 Genç Nefes Öğrenci Topluluğu 129 Teknokent Öğrenci Topluluğu 

51 Genç Gönüllüler Öğrenci Topluluğu 130 Teknofest Öğrenci Topluluğu 

52 Genç Siyaset Bilimciler Öğrenci Topluluğu 131 Temiz Çevre ve Sağlıklı Yaşam Öğrenci Topluluğu 

53 Geçerken Öğrenci Topluluğu 132 Tıp Öğrencileri Birliği Öğrenci Topluluğu 

54 Geleceğin Spor Yöneticileri Öğrenci Topluluğu 133 Tiyatro Öğrenci Topluluğu  

55 Gıda Güvenliği ve Gıda Güvencesi Öğrenci Topluluğu 134 Toplumsal Gönüllük Öğrenci Topluluğu 

56 Girişimcilik Öğrenci Topluluğu 135 Toplumsal Duyarlılık ve Farkındalık Öğrenci Topluluğu 

57 Girişimcilik ve Kariyer Öğrenci Topluluğu 136 Türk Kültür Öğrenci Topluluğu 
58 Gönülden Okuyanlar Öğrenci Topluluğu 137 Türk Halk Bilimi Öğrenci Topluluğu 

59 Güçlü Kadınlar, Güçlü Yarınlar Öğrenci Topluluğu 138 Türk Tarih Öğrenci Topluluğu 

60 Güzel Sanatlar Öğrenci Topluluğu 139 Türk Dünyası Öğrenci Topluluğu 

61 Halk Dansları Öğrenci Topluluğu 140 Türk Dünyası Gençlik Konseyi Öğrenci Topluluğu 

62 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Öğrenci Topluluğu 141 Türkiyem Coğrafya Topluluğu 

63 Hareket ve Sağlık Öğrenci Topluluğu 142 Türk Veteriner Teknikerleri Öğrenci Topluluğu 

64 Havacılık Öğrenci Topluluğu  143 Uluslararası Veteriner Öğrencileri Öğrenci Topluluğu 

65 Hayvancılık ve Yaban Hayatı Öğrenci Topluluğu 144 Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu 

66 Hemşirelik Öğrenci Topluluğu 145 Uluslararası Öğrenci Topluluğu 

67 Herkes için Konumsal Bilgi Öğrenci Topluluğu 146 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu 

68 Helal Gıda ve Sağlıklı Yaşam Öğrenci Topluluğu 147 Üniversiteli Akademik Gençlik Öğrenci Topluluğu 

69 Hukuk ve Gençlik Öğrenci Topluluğu 148 Vahşi Yaşamı Araştırma ve Koruma Öğrenci Topluluğu 

70 İktisat Öğrenci Topluluğu 149 Veteriner, Bilim ve Sanat Öğrenci Topluluğu 

71 İklim Değişikliği Öğrenci Topluluğu 150 Yabancı Dilde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu 

72 İletişim ve Edebiyat Topluluğu 151 Yapay Zeka Öğrenci Topluluğu 

73 İşletme Öğrenci Topluluğu 152 Yaşamın Ritmi Öğrenci Topluluğu 

74 İşletme ve Kariyer Topluluğu 153 Yaşamın Her Rengi Öğrenci Topluluğu 

75 İnsan Bilim ve Teknoloji Öğrenci Topluluğu 154 Yazılım Geliştirme Öğrenci Topluluğu 
76 İzcilik Öğrenci Topluluğu 155 Yeni Medya Öğrenci Topluluğu 

77 İnşaat Mühendisleri Öğrenci Topluluğu (KÜİM) 156 Yeşil Yakalılar Öğrenci Topluluğu 

78 İyiliğin Geleceği Öğrenci Topluluğu 157 Yönetici Öğrenci Topluluğu  

79 Kalite Elçileri Öğrenci Topluluğu   
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KAMPÜSTE KÜLTÜR VE SANAT 

Kastamonu Üniversitesi, akademik çalışmaların yanı sıra sanat ve kültüre de önem veren bir yapıya 

sahiptir. Yıl boyunca gerçekleştirilen konserler, tiyatro gösterileri, sergiler ve dinletiler, öğrencilerin 

sanatsal yönlerini ortaya koymalarına imkân tanır. Bu etkinlikler yalnızca katılımcı öğrencilerin üretimlerini 

paylaşabilecekleri bir ortam oluşturmakla kalmaz, aynı zamanda diğer öğrenciler için farklı sanat dallarını 

tanıma ve kültürel etkinliklere dâhil olma fırsatı sunar.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca her yıl bahar döneminde düzenlenen Bahar Şenliği, öğrencilerin bir araya gelerek çeşitli etkinlik ve 

konserlerle yılın yorgunluğunu paylaştıkları önemli bir buluşmadır. Üniversitenin bu tür etkinlikleri, 

öğrencilerin sosyal bağlarını güçlendiren ve kampüs yaşamına canlılık kazandıran bir kültürel ortam 

yaratır. 
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Kastamonu Üniversitesi Bahar Şenliklerinden Kareler… 
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ÜNİVERSİTEMİZDEKİ HİZMET VE OLANAKLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİLİŞİM HİZMETLERİ 

Üniversitemiz öğrencilerine ücretsiz olarak E-Posta, WİFİ, Office 365 ve Antivirüs Yazılımı hizmetleri sunar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Web : https://bidb.kastamonu.edu.tr 

https://bidb.kastamonu.edu.tr/
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ÜNİVERSİTEMİZDE MEDYA VE YAYINCILIK UYGULAMALARI 

Kastamonu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

Kastamonu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği, üniversitemizin kurumsal kimliğini 

güçlendirmek, faaliyetlerini kamuoyuna şeffaf ve etkili bir şekilde aktarmak ve iç-dış paydaşlarla güçlü 

iletişim köprüleri kurmak amacıyla faaliyet göstermektedir. Müşavirliğimiz; haber, grafik tasarımı, video 

ve kurgu, halkla ilişkiler ve bilim iletişimi birimlerinden oluşan yapısıyla, üniversitemizin akademik, sosyal, 

kültürel ve sportif çalışmalarını doğru, güvenilir ve güncel içeriklerle topluma ulaştırır . Üniversitemizin 

bilimsel kapasitesinin ulusal ve uluslararası alanda görünür hale gelmesi için çalışmalar yürütür; 

etkinliklerden medya ilişkilerine, kriz iletişiminden bilimsel dezenformasyonla mücadeleye kadar geniş bir 

alanda sorumluluk üstlenir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Kastamonu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

Web  : https://basin.kastamonu.edu.tr/index.php 

Kastamonu Üniversitesi Sosyal Medya Hesapları 

X  : @kastamonuunv 

Youtube : @KastamonuÜniversitesiYT 

Instagram : @kastamonu.unv 

NSosyal : @kastamonuunv 

Facebook : @kastamonuunvmedya 

 

Kastamonu Kampüs TV 

Kastamonu Kampüs TV, Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi 

bünyesinde kurulmuş olup, Fakülte öğrencileri tarafından öğretim 

elemanlarının rehberliğinde yürütülen bir uygulama alanıdır. Kanalın 

resmi YouTube sayfası üzerinden, Fakülte stüdyolarında hazırlanan 

programlara ve Üniversite genelinde gerçekleştirilen etkinliklere ilişkin içeriklere erişim 

sağlanabilmektedir. 

Web : www.youtube.com/@kastamonukampustv4136 

 

http://www.youtube.com/@kastamonukampustv4136
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Kampüs Radyo 

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri tarafından hazırlanan 

özgün içerikler, medya profesyonellerinin desteğiyle daha geniş kitlelere 

ulaşma olanağı elde etmektedir. Kampüs Radyo’nun yayınlarına PowerApp 

Kampüs Radyoları sayfası üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Ayrıca 

mobil kullanıcılar Google Play ve App Store uygulamaları aracılığıyla da yayınlara ulaşabilmektedir. 

Yayın hayatına başladığı günden bu yana medya eğitimiyle uygulamayı buluşturan bir köprü görevi 

üstlenen ve evrensel bir radyo olmayı misyon edinen Kampüs Radyo, dijitalleşme adımıyla birlikte daha 

geniş bir dinleyici kitlesine ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Bu gelişmeyle birlikte Kastamonu Üniversitesi’nin medya alanındaki görünürlüğü artmakta, Kampüs Radyo 

içerikleri ulusal düzeyde erişilebilir hâle gelmektedir. 

Web : https://kampusradyo.kastamonu.edu.tr  

 

Gazete Kampüs 

Gazete Kampüs, Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi 

öğrencilerinin uygulama gazetesi olarak yayımlanmaktadır. 

Öğretim elemanlarının rehberliğinde hazırlanan gazetede, 

üniversitede gerçekleşen akademik, kültürel ve sosyal etkinliklere dair haberler, duyurular ve röportajlar 

yer almaktadır. 

Web  : https://gazete.kastamonu.edu.tr 

Instagram : @gazete_kampus 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://kampusradyo.kastamonu.edu.tr/
https://gazete.kastamonu.edu.tr/
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KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, öğrenci ve mezunlarımızın ilgi ve yeteneklerini 

geliştirme, kariyer planlarını yapma konusunda rehberlik etmek amacıyla kurulmuştur.  

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından 

oluşturulan Yetenek Kapısı platformu üzerinden randevu alınarak, 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin uzman 

kadrosundan ücretsiz kariyer danışmanlığı hizmeti alınabilmektedir. 

Bu hizmet; kariyer planlaması, profesyonel hedeflerin belirlenmesi ve 

bu hedeflere ulaşmak için gerekli adımların öğrencinin ilgi, yetenek 

ve beklentileri doğrultusunda planlanmasını desteklemektedir. 

Merkezde ayrıca, profesyonel iş yaşamına geçmeden önce 

öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda; iş arama stratejilerinin 

oluşturulması, iş arama kaynakları hakkında bilgilendirme yapılması ve özgeçmiş ile motivasyon mektubu 

gibi başvuru belgelerinin hazırlanması konularında destek sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Web  : https://kariyer.kastamonu.edu.tr 

Instagram  : @ku_kagem 

X  : @ku_kagem 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/
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e-İnsan Platformu 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen Ulusal Staj Programı, Kariyer Kapısı, 

Uzaktan Eğitim Kapısı, Yetenek Kapısı, YTNK TV, ÜNİ-VERİ ve DABİS gibi eğitim ve iş hayatınıza dair üretilen 

kariyer hizmetlerinin hepsine tek bir yerden ulaşabileceğiniz dijital hizmet noktasıdır.  

Web : https://einsan.gov.tr 

 

 

 

 

 

 

Ulusal Staj Programı 

Teorik bilginizi pratiğe dönüştürmenin en etkili yollarından biri, sahada gözlem yaparak ve çalışma 

deneyimi kazanarak staj yapmaktır. Mezuniyet için zorunlu staj şartı bulunmasa da, gönüllü olarak staj 

yapma imkânınız bulunmaktadır. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından yürütülen Ulusal Staj 

Programı (USP) kapsamında, fırsat eşitliği ve liyakat ilkeleri çerçevesinde kamu kurumları ve özel sektör 

kuruluşlarında sunulan staj olanaklarından yararlanabilirsiniz. Ulusal Staj Programı’nın üniversitemizdeki 

genel koordinasyonu, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülmektedir. 

Ulusal Staj Programına, 

• 01.01.2025 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış (01.01.1990 ve daha sonra doğmuş olanlar), 

• Türkiye, KKTC ve yurt dışındaki üniversitelerde eğitimine devam eden ve not ortalaması 4 üzerinden 

en az 2 (diğer sistemlerde dengi) olan; 

• Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp, öğretmenlik ve diş 

hekimliği bölümleri dahil değildir.), 

• Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri başvuru yapabilir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Ulusal Staj Programı 

Web : https://ulusalstajprogrami.gov.tr 

https://einsan.gov.tr/
https://ulusalstajprogrami.gov.tr/
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YTNK TV 

YTNK TV, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

tarafından oluşturulan dijital bir eğitim ve kariyer 

platformudur. Gençlerin kariyer planlama 

süreçlerini desteklemek amacıyla hazırlanmış 

olan platformda; mesleki gelişim, kişisel 

farkındalık, girişimcilik, yetkinlik geliştirme, kamu 

ve özel sektör kariyer olanakları gibi konularda 

video içerikler, söyleşiler ve eğitim programları 

yer almaktadır. Öğrenciler, bu platform üzerinden 

çevrim içi eğitimleri takip edebilir, farklı sektörlere ilişkin güncel bilgilere erişebilir ve kariyer yolculuklarını 

planlarken kendilerini geliştirme fırsatı bulabilirler. 

 

Yetenek Kapısı 

Yetenek Kapısı, yükseköğretim öğrencileri/mezunları, kamu kurum/kuruluşları, özel sektörden işverenler 

ve üniversite kariyer merkezlerini zaman ve mekândan bağımsız bir araya getiren dijital kariyer 

platformudur. Yurt içinden ve yurt dışından tüm yükseköğretim öğrencileri ve mezunları Yetenek Kapısı’na 

kaydolabilir. Yetenek Kapısı’ndan binlerce işverenin üniversite öğrenci ve mezunlarına yönelik kariyer 

imkânları, iş/staj ilanları, kariyer danışmanlığı, kariyer fuarları, etkinliklerle ilgili duyurulara 

erişilebilmektedir.  

Ayrıntılı bilgi için; 

Yetenek Kapısı  

Web : https://www.yetenekkapisi.org 

 

 

 

 

 

 

https://www.yetenekkapisi.org/
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TEKNOKENT 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Bakanlar Kurulunun 

04/06/2018 tarihli kararı ile ilan edilmiş olup, ilgili bölgeyi yönetecek olan 

Kastamonu Teknokent A.Ş. 19.12.2019 tarihinde tescil edilerek 

faaliyetlerine başlamıştır. 

Üniversitemiz kampüsünde bulunan Kastamonu Teknokent, “Hayal Et - 

Tasarla - Hayata Geçir” mottosuyla yenilikçi fikirlerin geliştirilmesini 

destekleyen, araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yürütüldüğü ve girişimcilik odaklı eğitim ile mentorluk 

hizmetlerinin sunulduğu bir yenilik merkezidir. Yazılımdan gıda sektörüne, orman ürünlerinden imalat 

sanayine kadar birçok alanda faaliyet gösteren 40 firmada staj yapma olanağı, Ar-Ge firmalarıyla tanışma 

fırsatı ile fikirlerinizi geliştirmeye yönelik eğitim ve mentorluk hizmetleri sunan Kastamonu Teknokent’i 

ziyaret etmenizi öneririz. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Kastamonu Teknokent 

Tel  : 0 366 502 20 01 

Web  : https://kastamonuteknokent.com.tr  

Instagram : @ku_teknokent 

X  : @ku_teknokent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kastamonuteknokent.com.tr/
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TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), 

28.03.2018 tarihli YÖK Yürütme Kurulu Kararı ile 

üniversitenin sanayiye teknoloji transferini sağlayarak 

ekonomik değer üretmesi ve bu değerin üniversiteye 

geri dönmesi amacıyla kurulmuştur. Bir süre 

Koordinatörlük olarak faaliyetlerini yürüten TTO, 24 

Şubat 2020 tarih ve 10022 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanarak “Kastamonu Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi A.Ş." unvanını almıştır.  

TTO; buluşçular, yenilikçiler ve girişimcilere, fikir ve önerilerini fikirden uygulamaya geçirip 

ticarileştirilmesi, bunun toplumun, ülke ekonomisinin ve üniversitenin faydasına dönüştürülmesi 

sürecinde yardımcı olmaktadır. 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Web : info@kastamonutto.com.tr 

 

mailto:info@kastamonutto.com.tr
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ENGELSİZ ÜNİVERSİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğünün amacı; eğitim hakkının toplumu oluşturan bütün bireyler için en 

önemli Anayasal haklardan biri olduğu bilincinden hareketle; özürlü öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, 

psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve öğrenim yaşamlarını bu doğrultuda 

kolaylaştırmak için gerekli tedbirleri almak, bu yönde düzenlemeler yapmak ve yapılan çalışmaların 

sonuçlarını değerlendirmektir. 

Kastamonu Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen “Engelsiz Üniversite Ödülleri 

2023” kapsamında önemli başarılar elde etmiştir. 2024 yılında da Üniversitemiz, “Engelsiz Üniversite 

Ödülleri 2024” programında büyük bir başarıya imza atarak toplamda 38 bayrak kazanmış ve Türkiye 

birincisi olmuştur. 

Üniversitemiz, engelli öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla merkez kampüsü 

erişilebilir hâle getirmiş ve bu doğrultuda birim temsilcileri görevlendirmiştir. Öğrenciler, Üniversitemizin 

web sayfası üzerinden bu temsilcilerle iletişime geçerek görüş ve beklentilerini paylaşabilmektedir. 

“Kastamonu Üniversitesi Engelli Öğrenci Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulama Yönergesi”, öğrencilerin 

eğitim ve sınav süreçlerinin bireysel gereksinimlere göre uyarlanmasına olanak tanımaktadır. Ayrıca 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü’nün web sayfasında bulunan “Mektubum Var” uygulaması aracılığıyla 

öğrenciler, taleplerini doğrudan koordinatörlükle paylaşabilmektedir. 

Engelli öğrencilerimizin akademik başarılarına ve kişisel gelişimlerine destek olmak amacıyla; 

• Not Tutucu, 

• Sesim Ol, 

• Konuşan Kitaplar, 

• Erişilebilir Kaynak Ofisi, 

• Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri gibi çeşitli destek programları yürütülmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü 

Web : https://engelsiz.kastamonu.edu.tr 

 

https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/
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SÜREKLİ EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (KASÜSEM) 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, üniversitemizde yürütülen derslerin yanı sıra, katılımcıların 

ilgi alanları doğrultusunda kendilerini geliştirebilecekleri ve yaşam boyu öğrenme süreçlerini 

sürdürebilecekleri çeşitli eğitim programları sunan birimdir. Merkez tarafından düzenlenen programlar 

sonunda, üniversite onaylı katılım belgeleri ve sertifikalar verilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Web  : https://kasusem.kastamonu.edu.tr  

Instagram : @kukasusem 

 

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (TÖMER) 

Kastamonu Üniversitesi TÖMER, dünyanın farklı ülkelerinden gelen uluslararası öğrencilere ve kursiyerlere 

A1, A2, B1, B2 ve C1 seviyesinde yabancı dil olarak Türkçe öğretimi vermektedir. Dört temel dil becerisi 

olan okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerileri bütünleşik şekilde öğrencilere öğretilmektedir. Yılda 

ortalama 760 saat ders verilmektedir.  

Uluslararası öğrencilerimize Türkçe öğretimi verirken onların ülkemize ve şehrimize uyumlarını, Türk 

kültürünü tanımalarını sağlamak amacıyla akademik yıl içerisinde çeşitli sosyal etkinlikler yapılmaktadır. 

Bu sosyal etkinliklerde öğrenciler Türk kültürünü daha iyi anlamaktadırlar. Yapılan sosyal etkinliklerle 

birbirlerinin kültürleri hakkında bilgi sahibi olup kültürler arası etkileşimin sağlanmasına olumlu etki 

etmektedir. Öğrencilerimiz, birimimizde bulunan okuma odasında seviyelerine uygun Türkçe ile ilgili 

kitaplara ve eğitim materyaline ulaşabilmektedirler. TÖMER’de Türkçe hazırlık eğitimi alan uluslararası 

öğrencilerimiz üniversitemizin sağladığı akademik ve sosyal tüm imkanlardan faydalanabilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Web : https://tomer.kastamonu.edu.tr  

 

https://kasusem.kastamonu.edu.tr/
https://tomer.kastamonu.edu.tr/
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Uluslararası Öğrenci Ofisi (UÖO), farklı bir ülkeden yeni kayıt yaptıracak ve öğrenimine devam eden 

uluslararası öğrencilerimize ilk elden yardım sağlamak için kampüste özel olarak tasarlanmış bir ofistir. 

Uluslararası öğrenciler, Kastamonu Üniversitesi’nin akademik ve kültürel yaşamının vazgeçilmez bir 

parçasını oluşturmaktadır. Üniversitemizde 3000’in üzerinde tam zamanlı uluslararası öğrenci öğrenim 

görmekte olup, her yıl bölümlerimiz tarafından sunulan lisans programlarına 5.000’den fazla başvuru 

alınmaktadır. Bu doğrultuda, Kastamonu Üniversitesi dünyanın farklı ülkelerinden gelen öğrencileri 

ağırlama konusunda köklü bir deneyime sahiptir. 

Uluslararası Öğrenci Ofisi personeli, Türkiye’de ve özellikle Kastamonu’da eğitim, öğretim ve yaşam 

konularında deneyim sahibidir. Bu kapsamda, ofis aracılığıyla binlerce uluslararası öğrenciye hem başvuru 

sürecinde hem de üniversiteye kayıt sonrasında danışmanlık hizmeti sunulmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

E-Posta : kuyos@kastamonu.edu.tr 

Web  : https://iso.kastamonu.edu.tr 

 

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (KUZEM) 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversitemiz Önlisans ve Lisans Programlarında Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II, Türk Dili-I, Türk Dili-II, Yabancı Dil-I, Yabancı 

Dil-II derslerini elektronik iletişim teknolojilerine dayalı olarak yürütülmesini ve koordinasyonunu 

gerçekleştirmektedir. Bununla birlikte merkezimiz Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü ile 

ortaklaşa Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programları yürütmektedir. 

Bünyesinde, Uzaktan Eğitim faaliyetlerini yürütebilmek için 1 adet interaktif yazı tahtası bulunduran 

toplam 5 adet, öğretim elemanlarının derslerini yürütebilmelerini sağlayan stüdyo ve 1 adet içerik 

geliştirme laboratuvarı bulunmaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için; 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Web : https://kuzem.kastamonu.edu.tr 

https://iso.kastamonu.edu.tr/
https://kuzem.kastamonu.edu.tr/
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KASTAMONU’DA YAŞAM 

Tarihçe 

Kastamonu, Anadolu’nun en eski yerleşim 

yerlerinden biridir. Arkeolojik bulgular, bölgede 

yaşamın M.Ö. 3. binyıla kadar uzandığını 

göstermektedir. Tarih boyunca Hitit, Frig, Lidya, 

Pers, Roma ve Bizans gibi birçok uygarlığa ev 

sahipliği yapan şehir, Selçuklular döneminde 

Candaroğulları Beyliği’nin başkenti olmuş, 1460 

yılında ise Osmanlı topraklarına katılarak Batı 

Karadeniz’in önemli bir bilim, kültür ve ticaret merkezi hâline gelmiştir. 

Millî Mücadele yıllarında Kastamonu, İnebolu’dan Ankara’ya uzanan İstiklal Yolu üzerindeki konumuyla 

büyük bir rol üstlenmiştir. Halk, cephaneleri deniz yoluyla İnebolu’ya ulaştırmış, oradan kağnılarla cepheye 

taşımıştır. Bu süreçte donarak hayatını kaybeden Şerife Bacı, Kastamonu’nun vatanseverliğinin sembolü 

olmuştur. 

Cumhuriyet’in ilanından sonra da şehir, modernleşme sürecinde öncü rol oynamıştır. Ulu Önder Mustafa 

Kemal Atatürk, 23–31 Ağustos 1925 tarihleri arasında Kastamonu’yu ziyaret etmiş, 27 Ağustos’ta Nasrullah 

Meydanı’nda yaptığı konuşmada Şapka ve Kıyafet İnkılabı’nı halka ilk kez burada açıklamıştır. Bu olay, 

Cumhuriyet devrimlerinin başlangıç noktalarından biri olarak Kastamonu’yu tarihe geçirmiştir. 

Kastamonu, sadece tarihiyle değil, eğitim alanındaki öncü kimliğiyle de öne çıkar. 1885 yılında kurulan 

Abdurrahman Paşa Lisesi, Anadolu’da açılan ilk devlet lisesidir. Okulun mezunlarından Rıfat Ilgaz, Türk 

edebiyatına kazandırdığı eserlerle Kastamonu’nun kültürel mirasını yaşatmıştır. 

Şehir, doğal yapısıyla da dikkat çeker. İsfendiyar (Küre) ve Ilgaz Dağları arasında yer alan Kastamonu’nun 

denizden yüksekliği 775 metredir ve Karadeniz’e 170 km uzunluğunda kıyısı vardır. İlde hem Karadeniz 

iklimi hem de karasal iklim özellikleri görülür. Yıllık ortalama sıcaklık 9,8°C’dir; en sıcak aylar temmuz ve 

ağustos, en soğuk aylar ise ocak ve şubattır. 

Bugün Kastamonu, tarihî dokusu, kültürel zenginliği, doğası ve eğitim kurumlarıyla hem geçmişin izlerini 

taşıyan hem de geleceğe yön veren bir üniversite şehridir. 
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Kastamonu’da Kültür ve Gelenek 

Köklü tarihi ve zengin kültürel mirasıyla Kastamonu, Anadolu’nun 

geleneksel sanat ve yaşam biçimlerini günümüze kadar taşıyan nadir 

şehirlerden biridir. El emeği, müzik, dans ve toplumsal dayanışma 

kültürü, yüzyıllardır Kastamonu’nun kimliğini şekillendiren 

unsurlardır. 

Yörede dokumacılık, ahşap oyma, bakırcılık, taş baskı, sepetçilik, çarşafbağı, çakıcılık ve bıçakçılık gibi el 

sanatları ustadan çırağa aktarılmış; hem işlevsel hem de estetik değeriyle günlük yaşamın bir parçası hâline 

gelmiştir. Bu sanatlar, şehrin tarihî dokusunu ve el emeğine verilen değeri yansıtır. 

Kastamonu’nun halk müziği zenginliği, yörenin göç almaması sayesinde özgünlüğünü korumuştur. Sayısız 

türkü arasında “Çanakkale Türküsü”, Kastamonulu askerlerin kahramanlıklarını ve özlemlerini anlatan en 

bilinen eserdir. Halkın belleğinde yer eden bu türkü, yalnızca Kastamonu’nun değil, tüm Anadolu’nun ortak 

duygularını dile getirir. 

Halk oyunları ise sade ama anlamlı bir anlatıma sahiptir. Merkez ve iç kesimlerde zeybek oyunları, kıyı 

bölgelerinde ise horon etkili oyunlar görülür. Sepetçioğlu Zeybeği, yöreyi simgeleyen en tanınmış oyundur; 

yiğitlik, onur ve dayanışma temalarını işler. Bu oyunlar, düğünlerden ulusal bayramlara kadar birçok 

etkinlikte yaşatılmaktadır. 

Kastamonu’nun kültürel dokusunun önemli bir parçası da yaren geleneğidir. “Yarenlik”, dostluğu, 

paylaşımı ve ahlaki olgunluğu temsil eder. Uzun kış gecelerinde köy evlerinde veya konaklarda yapılan 

“ferfene” ya da “İrfaniye geceleri” adlı toplantılarda müzikler çalınır, oyunlar oynanır, sohbetler edilerek 

toplumsal bağlar güçlendirilir. Bu gelenek, Kastamonu’da hâlâ canlı bir şekilde sürdürülmekte ve kuşaktan 

kuşağa aktarılmaktadır. Bugün de Kastamonu, el sanatları, müziği, oyunları ve yaren kültürüyle yaşayan 

bir kültür şehri olarak Anadolu’nun köklü geleneklerini geleceğe taşımaktadır. 
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Kastamonu’yu Keşfet 

Kastamonu Mutfağı 

Kastamonu mutfağı, yüzyıllardır süregelen köklü bir yemek kültürünün izlerini taşır. Zengin doğası, verimli 

toprakları ve geleneksel üretim yöntemleriyle şekillenen bu mutfak, hem Karadeniz’in tazeliğini hem de İç 

Anadolu’nun sadeliğini harmanlar. Her ilçesi kendine özgü tatlara sahiptir; bazıları coğrafi işaret alarak 

tescillenmiştir. Kastamonu sofraları, hamur işleri, et yemekleri, çorbalar ve tatlılarıyla Anadolu’nun en 

özgün mutfaklarından biridir. 

KASTAMONU’NUN YÖRESEL LEZZETLERİ 

Tosya Pirinci Patates Paçası  Ecevit Çorbası 

Kastamonu Simidi Araç Kül Çöreği Taşköprü Sarımsağı 

Kastamonu Simit Tiridi Cide Ceviz Helvası Pınarbaşı Kara Çorba 

Kastamonu Siyez Buğdayı Kastamonu Üryani Eriği İhsangazi Ekşili Pilavı 

Devrekâni Hindi Banduması Çatalzeytin Fındık Şekeri  Devrekâni Cırık Tatlısı 

Taşköprü Kuyu Kebabı (Büryan) Araç Akdene Göce Çorbası Kastamonu Pastırması 

Et Ekmeği / Daday Etli Ekmeği Kastamonu Siyez Bulguru / Unu Kastamonu Çekme Helvası 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

88 

Kastamonu’da Görülmesi Gereken Yerler 

Tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yapan Kastamonu, zengin kültürel mirasıyla olduğu kadar eşsiz 

doğal güzellikleriyle de dikkat çeker. Şehir merkezi tarihî yapıları, külliyeleri ve müzeleriyle geçmişin izlerini 

taşırken; çevresindeki dağlar, kanyonlar ve şelaleler doğaseverlere benzersiz manzaralar sunar. 

Kastamonu, hem kültür turizmi hem de doğa turizmi açısından mutlaka görülmesi gereken çok sayıda 

güzelliği bir arada barındırır.  

Kastamonu, doğal ve kültürel zenginlikleriyle keşfedilmeye değer bir şehirdir. Bu zengin coğrafyada yer 

alan Valla, Horma ve Çatak Kanyonları, Ilıca Şelalesi, Ilgaz Dağları ve Küre Dağları Millî Parkları, Gideros ve 

Ginolu Koyları ile doğa yürüyüşleri, kamp ve fotoğrafçılık için eşsiz güzellikler sunar. Pompeiopolis Antik 

Kenti, bölgenin tarih öncesi dönemlerinden günümüze uzanan geçmişine ışık tutarken; şehir merkezinde 

yer alan Nasrullah Kadı Camii ve Külliyesi, Mahmut Bey Camii, Kastamonu Kalesi, Saat Kulesi, Kurşunlu 

Han, Cem Sultan Bedesteni, Yakupağa ve İsmail Bey Külliyeleri gibi yapılar, kentin tarihî dokusunu yakından 

hissetmek isteyenler için mutlaka görülmesi gereken yerlerdendir. Ayrıca Kastamonu Kent Müzesi, 

Arkeoloji Müzesi, Liva Paşa Konağı Etnografya Müzesi, Şapka Müzesi, Rıfat Ilgaz Evi Müzesi, İnebolu Kent 

Müzesi ve İnebolu Türk Ocağı İstiklal Yolu Müzesi, Kastamonu’nun kültürel belleğini yaşatan değerli 

mekânlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kastamonu Saat Kulesi 

1885 yılında yaptırılan kule, kent merkezine zarif bir siluet 

kazandırır. Günümüzde de şehrin simgelerinden biridir. 

Nasrullah Kadı Camisi ve Külliyesi 

1506 yılında yaptırılan bu külliye, Kastamonu’nun en önemli 

tarihî merkezlerinden biridir. Atatürk’ün 1925’te Şapka ve 

Kıyafet İnkılabı’nı halka ilk kez duyurduğu Nasrullah 

Meydanı’nda yer alır. 

Kastamonu Kalesi 

Bizans döneminde inşa edilen kale, şehre hâkim bir tepede 

yer alır. Panoramik manzarasıyla Kastamonu’nun 

sembollerinden biridir. 

Mahmut Bey Camii  

1366 yılında inşa edilen bu ahşap cami, çivisiz mimarisi ve 

renkli kalem işi süslemeleriyle Anadolu Türk sanatının en 

özgün örneklerinden biridir. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 

yer almaktadır. 
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İnebolu Kent Müzesi 

İnebolu’nun tarihî ve kültürel mirasını belgeleyen bu müze, 

deniz ticaretinden Kurtuluş Savaşı dönemine kadar ilçenin 

geçmişini ziyaretçilere sunar. 

Şapka Müzesi  

Atatürk’ün 1925’te Kastamonu’da başlattığı Şapka ve Kıyafet 

İnkılabı’na adanmış bu müze, dönemin kıyafet örnekleriyle 

Cumhuriyet’in modernleşme sürecini yansıtır. 

Kastamonu Kent Müzesi 

Şehrin geçmişten günümüze gelişimini kronolojik olarak 

sunar. 

Liva Paşa Konağı Etnografya Müzesi 

19. yüzyıl Kastamonu konak mimarisinin özgün bir örneği olan 

bu müze, yöre halkının geleneksel yaşam biçimini ve el 

sanatlarını sergiler. 
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Ilgaz Dağları Milli Parkı 

Kış turizminin önemli merkezlerinden biri olan Ilgaz, aynı 

zamanda dört mevsim doğa yürüyüşü ve kamp için uygun 

geniş bir doğal yaşam alanıdır. 

Horma Kanyonu (Pınarbaşı) 

Yürüyüş yolu boyunca ahşap platformlarıyla dikkat çeken 

kanyon, doğa yürüyüşü yapmak isteyen ziyaretçiler için 

güvenli ve etkileyici bir rotadır. 

Gideros Koyu (Cide) 

Yeşil ile mavinin buluştuğu bu doğal koy, Karadeniz’in gizli 

cennetlerinden biri olarak hem deniz keyfi hem de manzara 

seyri için idealdir. 

Valla Kanyonu (Pınarbaşı) 

Türkiye’nin en derin kanyonlarından biri olan Valla, etkileyici 

manzaraları ve yürüyüş parkurlarıyla doğa tutkunlarının 

gözdesidir. 
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Sağlık Hizmetleri 

Kastamonu merkezde sağlık altyapısı oldukça gelişmiştir. Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi, tek 

devlet hastanesi olarak Kuzeykent Mahallesi’nde, otogara çok yakın konumdadır. Hastanenin hemen 

yanında Kastamonu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi yer almakta ve çevresinde birçok eczane bulunmaktadır. 

Hastanede muayene olmak isteyen vatandaşların MHRS sisteminden randevu almaları zorunludur. 

Kastamonu İl Sağlık Müdürlüğü verilerine göre, merkez ilçede 8 Aile Sağlığı Merkezi bulunmaktadır. En 

yakın Aile Sağlığı Merkezi’nde aile hekiminizi taşıyarak ya da misafir hasta olarak muayene olma imkânınız 

bulunmaktadır. Bunların yanı sıra kentte özel sağlık hizmetleri de mevcuttur. 

Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi, il merkezi Kuzeykent Mahallesi’nde, Kastamonu Üniversitesi 

kampüsüne oldukça yakın bir konumda yer almaktadır. 400’ü aşkın yatak kapasitesiyle bölgenin en 

kapsamlı sağlık kuruluşlarından biridir. Modern donanımı, geniş branş seçeneği ve uzman hekim 

kadrosuyla öğrencilere, üniversite personeline ve halka hızlı ve güvenilir sağlık hizmeti sunmaktadır. 

Hastanede iç hastalıkları, çocuk sağlığı, kadın hastalıkları, ortopedi, göz, kulak burun boğaz, nöroloji, 

psikiyatri, diş sağlığı gibi birçok alanda poliklinik hizmeti verilmektedir. Ayrıca acil servis, laboratuvar ve 

görüntüleme merkezleri 7/24 hizmet vermektedir. 

Sağlık Bakanlığı’na bağlı Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden telefonla (ALO 182) veya 

https://www.mhrs.gov.tr adresinden çevrimiçi randevu alınabilmektedir. Randevu alınamadığı 

durumlarda, Hasta Kayıt Birimi (Müracaat) aracılığıyla başvuru yapılabilir. Ancak randevusuz muayene 

kontenjanı sınırlı olduğundan, muayene için önceden randevu alınması önerilir. 

Poliklinikler 08.30–12.00 ve 13.00–16.30 saatleri arasında hizmet vermektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.mhrs.gov.tr/
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Kastamonu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 

Kastamonu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, şehir merkezinde 

yer alan ve modern tıbbi cihazlarla donatılmış, bölgenin 

en kapsamlı diş sağlığı kurumlarından biridir. Merkezde; 

ağız, diş ve çene cerrahisi, ortodonti, periodontoloji, 

pedodonti (çocuk diş hekimliği), protez ve diş tedavisi 

gibi birçok alanda hizmet sunulmaktadır. 

Üniversitemiz öğrencileri, rutin muayene, diş taşı 

temizliği, dolgu, kanal tedavisi, protez uygulamaları gibi 

tüm diş tedavi hizmetlerinden faydalanabilir. 

Hastanede olduğu gibi, Sağlık Bakanlığı Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden telefonla (ALO 

182) veya https://www.mhrs.gov.tr  adresinden randevu alınabilmektedir. Randevusuz hasta kabulü sınırlı 

olduğundan, işlemlerinizi kolaylaştırmak için randevulu sistem tercih edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kastamonu  
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

Kastamonu  
Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezi 

https://www.mhrs.gov.tr/
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Sağlık Kurumları ve Destek Birimleri 

 

KURUM ADI 
    

Kastamonu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 

Kuzeykent 57. Alay 
Caddesi, Cankat Sok, 
Merkez, No:4, 37150, 
Merkez/Kastamonu 

0 (366) 214 10 53 
http://kastamonueah

.saglik.gov.tr 

 

Kastamonu Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi 

Kuzeykent, Cankat Sokak 
No:4/1, 37150, 

Merkez/Kastamonu 
0 (366) 212 43 93 

http://kastamonueah
.saglik.gov.tr 

 

Psikolojik Danışma 
Kastamonu Üniversitesi 

Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı 

Kuzeykent Mahallesi 
Org. Atilla ATEŞ Paşa 
Caddesi Kastamonu 

Üniversitesi 
Rektörlük  Binası  Zemin 

Kat, 37150, 
Merkez/Kastamonu 

0 (366) 280 14 50 
https://sks.kastamon

u.edu.tr/index.php 

 

Özel Kastamonu 
Anadolu Hastanesi 

Beyçelebi, Hakkı İnan Cd. 
36-1, 37200, 

Merkez/Kastamonu 
0 (366) 212 78 78 

http://www.ozelanad
olu.com 

 

Özel Nefes Hastanesi 
Topçuoğlu, Vali Enis Paşa 

Sk. No:7, 37200, 
Merkez/Kastamonu 

444 48 37 
https://www.nefesha

stanesi.com 

 

Aile Sağlığı Merkezleri - - 

https://kastamonuis
m.saglik.gov.tr/TR-
75888/a-grubu-aile-

sagligi-
merkezlerimiz.html 

 

Kastamonu Nöbetçi 
Eczaneler 

Kastamonu Eczacı 
Odası 

- - 
https://www.kastam
onueo.org.tr/nobetci

-eczaneler 

 

http://kastamonueah.saglik.gov.tr/
http://kastamonueah.saglik.gov.tr/
http://kastamonueah.saglik.gov.tr/
http://kastamonueah.saglik.gov.tr/
https://sks.kastamonu.edu.tr/index.php
https://sks.kastamonu.edu.tr/index.php
http://www.ozelanadolu.com/
http://www.ozelanadolu.com/
https://www.nefeshastanesi.com/
https://www.nefeshastanesi.com/
https://kastamonuism.saglik.gov.tr/TR-75888/a-grubu-aile-sagligi-merkezlerimiz.html
https://kastamonuism.saglik.gov.tr/TR-75888/a-grubu-aile-sagligi-merkezlerimiz.html
https://kastamonuism.saglik.gov.tr/TR-75888/a-grubu-aile-sagligi-merkezlerimiz.html
https://kastamonuism.saglik.gov.tr/TR-75888/a-grubu-aile-sagligi-merkezlerimiz.html
https://kastamonuism.saglik.gov.tr/TR-75888/a-grubu-aile-sagligi-merkezlerimiz.html
https://www.kastamonueo.org.tr/nobetci-eczaneler
https://www.kastamonueo.org.tr/nobetci-eczaneler
https://www.kastamonueo.org.tr/nobetci-eczaneler
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Kastamonu’da Sosyal Yaşam 

Kastamonu, köklü tarihi, doğal güzellikleri ve samimi şehir atmosferiyle öğrencilerin akademik yaşamlarını 

destekleyen huzurlu bir ortam sunar. Büyükşehirlerin yoğun temposundan uzak bu şehir, öğrencilerin ders 

dışında da sosyal ve kültürel açıdan kendilerini geliştirebilecekleri güvenli ve sakin bir yaşam alanı sağlar. 

Öğrencilerin sosyalleşme alanları genellikle üniversiteye yakın Kuzeykent bölgesi ile şehir merkezinde 

(Cumhuriyet Caddesi-Nasrullah Meydanı çevresi) yoğunlaşır. Bu bölgelerde öğrenciler hem dinlenebilecek 

hem de ders aralarında vakit geçirebilecek pek çok kafe, açık alan ve yürüyüş yolu bulabilirler. 

Kastamonu, kültürel etkinlikleriyle de öğrenciler için canlı bir şehir ortamı sunar. Yıl boyunca farklı 

dönemlerde konserler, tiyatro gösterileri, sergiler, halk dansları ve film gösterimleri düzenlenmektedir. Bu 

etkinliklerin bir kısmı Kastamonu Belediyesi Kültür Merkezi ve üniversite kampüsündeki etkinlik 

alanlarında gerçekleştirilir. Ayrıca, öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen müzik, sanat ve sosyal 

sorumluluk etkinlikleri de şehir yaşamına renk katar. 

Doğayla iç içe konumu sayesinde öğrenciler, boş zamanlarında çevredeki doğa yürüyüşleri, tarihi geziler 

ve kültürel festivaller gibi etkinliklere de katılabilirler. Kastamonu’nun sakin yapısı, hem üretken bir 

çalışma ortamı hem de keyifli bir sosyal yaşam arayan öğrenciler için dengeli bir üniversite deneyimi sunar. 
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Sosyal ve Kültürel Mekanlar 

 

ZİYARET NOKTASI 
   

Kütüphaneler 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Kütüphanesi 

Kuzeykent Mahallesi 
Org. Atilla ATEŞ Paşa 
Caddesi Kastamonu 
Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi, 37150, 
Merkez/Kastamonu 

http://kddb.kastamon
u.edu.tr 

 

Kastamonu 

Belediyesi Mustafa 

Yıldız Halk 

Kütüphanesi 

Saraçlar, Stadyum Cd., 
37100, 

Merkez/Kastamonu 

https://www.kastamon
u.bel.tr/kurumsal/mud
urluklerimiz/kultur-ve-

sosyal-isler-
mudurlugu/kastamonu

-belediyesi-mustafa-
yildiz-halk-kutuphanesi   

Alışveriş 

Merkezleri ve 

Sinemalar 

Barutçuoğlu AVM 

Aktekke Mahallesi Yalçın 
Cad Barutçuoğlu 

Alışveriş Merkezi, 37200, 
Merkez/Kastamonu 

http://www.barutcuogl
uavm.com 

 

Kastamall AVM 

Saraçlar Mah Stadyum 
Caddesi, Merkez Yol Sk. 

No:40 A, 37100,  
Merkez/Kastamonu 

https://kastamallavm.c
om.tr 

 

Sosyal Yaşam 

Kastamonu 

Merkez 

Kafe Bölgeleri 

- - 

 

 

 

 

http://kddb.kastamonu.edu.tr/
http://kddb.kastamonu.edu.tr/
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
https://www.kastamonu.bel.tr/kurumsal/mudurluklerimiz/kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/kastamonu-belediyesi-mustafa-yildiz-halk-kutuphanesi
http://www.barutcuogluavm.com/
http://www.barutcuogluavm.com/
https://kastamallavm.com.tr/
https://kastamallavm.com.tr/
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Şehir İçi Ulaşım 

Kastamonu şehir merkezinde ulaşım, belediye otobüsleri ve özel halk otobüsleri ile sağlanmaktadır. Şehrin 

ana bölgeleri arasında gün boyu düzenli seferler yapılmaktadır. 

Belediye (Sarı) Otobüslerinde “Yuvam Kart” sistemi kullanılmaktadır. Vatandaşlar, kartlarını Kuzeykent 

Hizmet Binası ve Cumhuriyet Meydanı Hizmet Binası üzerinden temin edip kişiselleştirebilirler. Kart dolum 

işlemleri, şehir genelinde belirlenen 11 farklı noktada yapılabilmektedir. Bu sistem kapsamında engelli 

(özel gereksinimli) bireyler ücretsiz; öğrenciler ise indirimli olarak yararlanabilmektedir. 

Özel halk otobüslerinde ise Kentkart sistemi kullanılmaktadır. Öğrenciler, gerekli belgelerle belediyenin 

Kentkart başvuru merkezlerine müracaat ederek indirimli kart çıkarabilirler. Kentkart dolum işlemleri, kart 

merkezlerinin yanı sıra anlaşmalı marketler, büfeler ve mobil uygulama üzerinden yapılabilmektedir. 

Ayrıca dolmuşlarda temassız özellikli banka veya kredi kartları ile de ödeme yapılabilir. Dolmuş saatleri, 

güzergâhlar ve durakların konuma dair bilgilere “Kentkart Mobil” uygulaması üzerinden erişilebilmektedir.  

ŞEHİR İÇİ ULAŞIM 

ARAÇ GÜZERGAH VE HAREKET SAATLERİ 

SARI OTOBÜS https://www.kastamonu.bel.tr/sariotobus 

ÖZEL HALK OTOBÜSÜ http://www.kastamonuozelhalkotobusu.com 

 

ŞEHİRLERARASI ULAŞIM 

YER 
   

KASTAMONU 
OTOGAR 

Kuzeykent, Kastamonu Şehirlerarası Otobüs 
Terminali Kastamonu Otogarı No:5, 37150, 

Merkez/Kastamonu 
(0366) 215 45 55 

 

KASTAMONU 
HAVALİMANI 

Türem Mah, Örencik Köyü Havaalanı No:58, 
37210, Merkez/Kastamonu 

0 (366) 220 02 54 

 

https://www.kastamonu.bel.tr/sariotobus
http://www.kastamonuozelhalkotobusu.com/
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM REHBERİ 

REHBER 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 0 (366) 280 14 00 oidb@kastamonu.edu.tr 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 0 (366) 280 12 50   kddb@kastamonu.edu.tr 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 0 (366) 280 14 50 sksdb@kastamonu.edu.tr 

Enstitü Yönetim Öğrenci İşleri E-Posta 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 0 (366) 280 7802 lisansustu@kastamonu.edu.tr  

Fakülteler  

Eğitim Fakültesi 0366 280 33 11 

0 (366) 280 33 02 
0 (366) 280 33 03 
0 (366) 280 33 04 
0 (366) 280 33 05 

egitim@kastamonu.edu.tr  

Fen Fakültesi 0366 280 26 01 0 (366) 280 26 23 fen@kastamonu.edu.tr  

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 0366 280 19 03 0 (366) 280 19 46 insanvetoplum@kastamonu.edu.tr  

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 0366 280 24 02 0 (366) 280 24 07 gstf@kastamonu.edu.tr  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 0366 280 21 02 
0 (366) 280 21 53 
0 (366) 280 21 08 

iibf@kastamonu.edu.tr  

İlahiyat Fakültesi 0366 280 27 02 0 (366) 280 27 09 ilahiyat@kastamonu.edu.tr  

İletişim Fakültesi 0366 280 25 01 
0 (366) 280 25 06 
0 (366) 280 25 17 

ilef@kastamonu.edu.tr  

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 0366 280 29 01 0 (366) 280 29 11 mmf@kastamonu.edu.tr  

Orman Fakültesi 0366 280 17 02 0 (366) 280 17 16 orman@kastamonu.edu.tr  

Sağlık Bilimleri Fakültesi 0366 280 41 02 
0 (366) 280 41 07 
0 (366) 280 41 15 

saglikbf@kastamonu.edu.tr  

Spor Bilimleri Fakültesi 0366 280 42 02 
0 (366) 280 42 19 
0 (366) 280 42 20 

besyo@kastamonu.edu.tr  

Tıp Fakültesi 0366 280 72 05 0 (366) 280 72 03 tip@kastamonu.edu.tr  

Turizm Fakültesi 0366 280 37 00 0 (366) 280 37 16 turizm@kastamonu.edu.tr  

Veteriner Fakültesi 0366 280 60 05 0 (366) 280 60 08 veteriner@kastamonu.edu.tr  

Yüksekokullar 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 0366 280 48 04 
0 (366) 280 48 51 
0 (366) 280 48 16 

 shyo@kastamonu.edu.tr  

Yabancı Diller Yüksekokulu 0366 280 43 00 0 (366) 280 43 06 ydyo@kastamonu.edu.tr  

Meslek Yüksekokulları  

Abana Sabahat-Mesut Yılmaz MYO 0366 280 56 04 0 (366) 280 56 07 abana@kastamonu.edu.tr  

Araç Rafet Vergili MYO 0366 362 45 52 0 (366) 362 45 50 aracmyo@kastamonu.edu.tr  

Bozkurt MYO 0366 280 58 02 0 (366) 280 58 02 bozkurtmyo@kastamonu.edu.tr  

Cide Rıfat Ilgaz MYO 0366 280 55 05 0 (366) 280 55 18 crimyo@kastamonu.edu.tr  

Çatalzeytin MYO 0366 280 45 05 0 (366) 280 45 06 catalzeytin@kastamonu.edu.tr  

Daday Nafi ve Ümit Çeri MYO 0366 280 40 54 0 (366) 280 40 54 dadaymyo@kastamonu.edu.tr  

Devrekani TOBB MYO 0366 280 47 05 0 (366) 280 47 07 dmyo@kastamonu.edu.tr  

İhsangazi MYO 0366 392 47 52 0 (366) 392 47 54 ihsangazi@kastamonu.edu.tr  

İnebolu MYO 0366 280 46 04 0 (366) 280 46 15 inebolumyo@kastamonu.edu.tr  

Kastamonu MYO 0366 280 39 01 0 (366) 280 39 45 kmyo@kastamonu.edu.tr  

Küre MYO 0366 280 57 04 0 (366) 280 57 03 kuremyo@kastamonu.edu.tr  

Taşköprü MYO 0366 417 55 16 0 (366) 417 55 16 taskoprumyo@kastamonu.edu.tr  

Tosya MYO 0366 280 22 05 
0 (366) 280 22 22 
0 (366) 280 22 21 

tmyo@kastamonu.edu.tr  

mailto:oidb@kastamonu.edu.tr
mailto:kddb@kastamonu.edu.tr
mailto:sksdb@kastamonu.edu.tr
mailto:lisansustu@kastamonu.edu.tr
mailto:egitim@kastamonu.edu.tr
mailto:kufef@kastamonu.edu.tr
mailto:kufef@kastamonu.edu.tr
mailto:gstf@kastamonu.edu.tr
mailto:iibf@kastamonu.edu.tr
mailto:ilahiyat@kastamonu.edu.tr
mailto:ilef@kastamonu.edu.tr
mailto:mmf@kastamonu.edu.tr
mailto:orman@kastamonu.edu.tr
mailto:saglikbf@kastamonu.edu.tr
mailto:besyo@kastamonu.edu.tr
mailto:tip@kastamonu.edu.tr
mailto:turizm@kastamonu.edu.tr
mailto:veteriner@kastamonu.edu.tr
mailto:shyo@kastamonu.edu.tr
mailto:ydyo@kastamonu.edu.tr
mailto:abana@kastamonu.edu.tr
mailto:aracmyo@kastamonu.edu.tr
mailto:bozkurtmyo@kastamonu.edu.tr
mailto:crimyo@kastamonu.edu.tr
mailto:catalzeytin@kastamonu.edu.tr
mailto:dadaymyo@kastamonu.edu.tr
mailto:dmyo@kastamonu.edu.tr
mailto:ihsangazi@kastamonu.edu.tr
mailto:inebolumyo@kastamonu.edu.tr
mailto:kmyo@kastamonu.edu.tr
mailto:kuremyo@kastamonu.edu.tr
mailto:taskoprumyo@kastamonu.edu.tr
mailto:tmyo@kastamonu.edu.tr
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